
DEPARTAMENT LÍNIA DE SUBVENCIÓ ENTITAT C.I.F. PROJECTE CONCEDIT

COMERÇ

SUBVENCIÓ NOMINATIVA 
LIQUIDACIÓ PRESSUPOST 
2017

UNIÓ DE COMERCIANTS DEL MERCAT 
CENTRAL DE SABADELL G61985594  Convenis Mercats 693.150,00 €

SERVEIS SOCIALS

SUBVENCIÓ NOMINATIVA 
LIQUIDACIÓ PRESSUPOST 
2017 EL REBOST SOLIDARI DE SABADELL

Conveni per la coordinació en el camp de distribució 
d'aliments a persones i/o col·lectius en situació de pobresa 
i/o exclusió derivats pels Serveis Socials de l'Ajuntament 390.000,00 €

COMERÇ

SUBVENCIÓ NOMINATIVA 
LIQUIDACIÓ PRESSUPOST 
2017

ASSOCIACIÓ DE CONCESSIONARIS DE 
LLOCS DE VENDA DEL MERCAT DE LA 
CREU ALTA DE SABADELL G59158063 Convenis mercats 259.858,38 €

ESPORTS

SUBVENCIÓ NOMINATIVA 
LIQUIDACIÓ PRESSUPOST 
2017

CONSELL ESPORTIU DEL VALLÈS 
OCCIDENTAL SABADELL G62100045

Conveni per la promoció i organització de l'esport municipal 
en edat escolar 105.000,00 €

COMISSIONAT OFICINA
NOVA CIUTADANIA

SUBVENCIÓ NOMINATIVA 
LIQUIDACIÓ PRESSUPOST 
2017 SCAI G61542601

Servei d'assessorament jurídic a immigrants amb procés de 
regularització 100.000,00 €

CULTURA

SUBVENCIÓ NOMINATIVA 
LIQUIDACIÓ PRESSUPOST 
2017

ASSOCIACIÓ RIALLES ESPECTACLES 
INFANTILS I JUVENILS G63436430

Coorganització  en les activitats del centre de creació, 
producció i exhibició la Sala Miguel Hernández 58.000,00 €

COMISSIONAT OFICINA
NOVA CIUTADANIA

SUBVENCIÓ NOMINATIVA 
LIQUIDACIÓ PRESSUPOST 
2017

COMISSIÓ CATALANA D'AJUDA AL 
REFUGIAT (CCAR) G63721963

“Projecte Tenderol: projecte temporal d’atenció integral i 
residencial a persones refugiades a Sabadell” 30.000,00 €

SERVEIS SOCIALS

SUBVENCIÓ NOMINATIVA 
LIQUIDACIÓ PRESSUPOST 
2017

ASSOCIACIÓ ATENCIÓ POBRES I 
MARGINATS EULÀLIA GARRIGA G60975976 Mòdul "A prop teu" 20.000,00 €

COMISSIONAT DE  
COOPERACIÓ I 
SOLIDARITAT

SUBVENCIÓ NOMINATIVA 
LIQUIDACIÓ PRESSUPOST 
2017 FUNDACIÓN WASSU Projecte de prevenció i investigació de la MGF a Gàmbia. 14.000,00 €

SUBVENCIONS ATORGADES A L'EXERCICI DE 2017 EN LES DIFERENTS CONVOCATÒRIES REALITZADES



CULTURA

SUBVENCIÓ NOMINATIVA 
LIQUIDACIÓ PRESSUPOST 
2017

FUNDACIÓ PRIVADA ORQUESTRA 
SIMFÒNICA DEL VALLÈS Activitats culturals a desenvolupar durant 2016 12.000,00 €

CULTURA

SUBVENCIÓ NOMINATIVA 
LIQUIDACIÓ PRESSUPOST 
2017

FUNDACIÓ MIRNA LACAMBRA / XAVIER 
GONDOLBEU Escola d'Òpera 10.217,00 €

PARTICIPACIÓ

SUBVENCIÓ NOMINATIVA 
LIQUIDACIÓ PRESSUPOST 
2017

FEDERACIÓ D'ASSOCIACIONS DE VEÏNS 
DE SABADELL Programa de suport al moviment veïnal 5.525,00 €

EDUCACIÓ

SUBVENCIÓ NOMINATIVA 
LIQUIDACIÓ PRESSUPOST 
2017

COMISSIÓ CATALANA D'AJUDA AL 
REFUGIAT (CCAR) G63721963

Accions de sensibilització adreçat a alumnes de Centres de 
Secundària per donar a conèixer la situació d’emergència de 
l’èxode massiu de refugiats cap a Europa 3.000,00 €

SUBVENCIÓ NOMINATIVA 
LIQUIDACIÓ PRESSUPOST 
2017

AMICAL DE MAUTHAUSEN i altres camps i 
de totes les víctimes del nazisme d’Espanya Xarxa de Memòria i Prevenció del Feixisme Mai Més 2.000,00 €

CULTURA DIVULGACIÓ DE LA DIFUSIÓ 
ARTÍSTICA

JOVENTUTS MUSICALS DE SABADELL G58325333 Desenvolupament de la Temporada de Cambra, el Festival 
Internacional de Música de Sabadell de l'any 2017 i les 
activitats de l'Orquestra Simfònica de JJMM de Sabadell. ( 
B t t d 75%)

21.825,00 €

COMISSIONAT DE  
COOPERACIÓ I 
SOLIDARITAT

PROJECTES DE 
COOPERACIÓ AL 
DESENVOLUPAMENT

CREU ROJA ESPANYOLA Q2866001G Enfortint organitzacions productives agrícoles a les 
municipalitats de Maddela i Nagtipunan (província de 
Quirino).

11.190,42 €

SALUT PROJECTES DE PROMOCIÓ 
DE LA SALUT

ASSOCIACIÓ SALUT MENTAL SABADELL G60965233 Programa anual d'activitats 2017 10.200,00 €

EDUCACIÓ AMPA's CENTRES 
DOCENTS PÚBLICS

AMPA JOAN MARAGALL G60179900 ACTIVITATS EXTRAESCOLARS 2017-2018 9.147,11 €

CULTURA DIVULGACIÓ DE LA 
CULTURA POPULAR I 
TRADICIONAL

CASTELLERS DE SABADELL   SABALLUTS G60814241 ACTES CASTELLERS PER A LA FESTA MAJOR DE 
SABADELL 2017 I CELEBRACIÓ DE LA XXIV DIADA DELS 
CASTELLERS DE SABADELL

9.000,00 €

SERVEIS SOCIALS PROJECTES D'INCLUSIÓ 
SOCIAL

ASSOCIACIÓ D ACCIÓ SOLIDÀRIA EULÀLIA 
GARRIGA 

G60975976 Projecte "Acollida persones sense sostre" 8.876,35 €

EDUCACIÓ ORGANITZACIÓ DE CASALS 
D'ESTIU NENS ESPECIALS

CASAL D ANIMACIÓ I ESPLAI LA LLAR DEL 
VENT 

G58078957 Adjudicació subvenció Casals d'Estiu que atenen infants amb 
Necessitats Educatives Especials.

7.563,24 €

CULTURA DIVULGACIÓ DE LA 
CULTURA POPULAR I 
TRADICIONAL

FEDERACIÓ SABADELL CULTURA G61990727 12ª EDICIO "SABADELL, FESTA I TRADICIÓ" I FLAMA DEL 
CANIGÓ

7.500,00 €

EDUCACIÓ AMPA's CENTRES 
DOCENTS PÚBLICS

AMPA CEIP AGNES ARMENGOL G61211694 PROJECTE EXTRAESCOLARS 2017/18 7.389,68 €

SERVEIS SOCIALS PERSONES AMB 
DISCAPACITAT

FUNDACIÓ PRIVADA ATENDIS G64821309 Jo també vull participar-hi per a persones amb discapacitat 7.029,43 €

SERVEIS SOCIALS PERSONES AMB 
DISCAPACITAT

FUNDACIÓ PRIVADA ATENDIS G64821309 Projecte per a un treball digne 6.997,18 €

SERVEIS SOCIALS PERSONES AMB 
DISCAPACITAT

ASSOCIACIO ANDI DOWN SABADELL 
ATENCIO A PERSONES 

G60515012 Projecte SEPAP - ANDI - Servei de promoció de l'autonomia 
personal 2017

6.948,80 €



CULTURA DIVULGACIÓ DE LA DIFUSIÓ 
ARTÍSTICA

GRUP DE TEATRE DEL SOL G58428129 Muntatge i explotació a la Sala Petita de" Luces de Bohemia", 
de Valle-Inclan. Muntatge del musical Joseph i l'increible 
abric en Technicolor (Bestreta del 50%)

6.475,00 €

EDUCACIÓ AMPA's CENTRES 
DOCENTS PÚBLICS

APA CEIP JOAN MONTLLOR G59401828 PROJECTE EXTRAESCOLARS 2017/2018 6.400,00 €

SERVEIS SOCIALS PERSONES AMB 
DISCAPACITAT

GRANDALLA  SCCL F63280614 Projecte de l'entitat 2017 per a la promoció de l'autonomia 
personal de les persones amb discapacitat intel·lectual i/o del 
desenvolupament

6.237,56 €

EDUCACIÓ AMPA's CENTRES 
DOCENTS PÚBLICS

APA CEIP JUAN RAMON JIMENEZ G59785519 Convocatòria subvencions per a activitats extraescolars 
organitzades per Assoc. de Mares i Pares d'Alumnes.Curs 
2017-18

6.221,99 €

SERVEIS SOCIALS PERSONES AMB 
DISCAPACITAT

ASSOCIACIO DE PERSONES SORDES DE 
SABADELL 

G08691404 Projecte Servei d'Interprets per a persones sordes 2017 5.798,85 €

SERVEIS SOCIALS PROJECTES D'INCLUSIÓ 
SOCIAL

ASSOCIACIO JUVENIL ESQUITX DE 
SABADELL 

G60912029 Projecte Esquitx Jove 2017 5.778,33 €

EDUCACIÓ AMPA's CENTRES 
DOCENTS PÚBLICS

APA COLEGIO NACIONAL ESPRONCEDA G58603754 ACTIVITATS EXTRAESCOLARS 2017/2018 5.771,98 €

SERVEIS SOCIALS PERSONES AMB 
DISCAPACITAT

FUND TUTELAR FAMÍLIA I SOCIETAT G61017042 Programa 2017 per exercir la funció tutelar i representació 
legal amb persones amb discapacitat

5.664,97 €

SERVEIS SOCIALS PERSONES AMB 
DISCAPACITAT

FUNDACIO PRIVADA AVAN G63930499 Projecte l'Atenció Psicològica a persones amb discapacitat 
d'origen neurològic 2017

5.460,97 €

SALUT PROJECTES D'ATENCIÓ A 
DROGODEPENDÈNCIES

ETHOS ASSOC PER A LA PREVENCIÓ I 
REHABILITACIÓ DE 

G64386048 Projecte general 2017 5.100,00 €

SERVEIS SOCIALS PERSONES AMB 
DISCAPACITAT

ASSOCIACIÓ DE DISCAPACITATS D 
ESPORT I LLEURE DE S 

G60473196 Projecte d'actuació 2017 per la promoció de l'autonomia 
personal de les persones amb discapacitat

5.041,45 €

CULTURA DIVULGACIÓ DE LA DIFUSIÓ 
ARTÍSTICA

ASSOCIACIÓ JUVENIL SONA JOVE G65098303 Festival Independent del Vallès: Embassa't 2017 els dies 
9,10,11,i 12 de juny de 2017. Bestreta del 80%

4.950,00 €

SERVEIS SOCIALS PERSONES AMB 
DISCAPACITAT

ASSOCIACIÓ SALUT MENTAL SABADELL G60965233 Projecte anual 2017 de Salut Mental de Sabadell 4.874,35 €

EDUCACIÓ ORGANITZACIÓ DE CASALS 
D'ESTIU NENS ESPECIALS

FUNDACIÓ PRIVADA IDEA G62670187 Adjudicació subvenció Casals d'Estiu que atenen infants amb 
Necessitats Educatives Especials.

4.851,89 €

Programa de Joventut ACTIVITATS JUVENILS ASSOCIACIO ESPORTIVA CAN DEU G59443135 Projecte Espai Joves Nord 4.800,00 €

EDUCACIÓ ORGANITZACIÓ DE CASALS 
D'ESTIU NENS ESPECIALS

ASSOCIACIO JUVENIL ESQUITX DE 
SABADELL 

G60912029 Adjudicació subvenció Casals d'Estiu que atenen infants amb 
Necessitats Educatives Especials.

4.637,84 €

SERVEIS SOCIALS PROJECTES D'INCLUSIÓ 
SOCIAL

FUNDACIÓ PRIVADA IDEA G62670187 Programa de Promoció i Millora de l'èxit educatiu dels infants 
i joves, mitjanánt la implicació i capacitació familiar

4.438,57 €



CULTURA DIVULGACIÓ DE LA DIFUSIÓ 
ARTÍSTICA

ACADEMIA BELLES ARTS SABADELL F P G62281852 Innovació Artística a Sabadell 2017. Es pretén treballar per a 
la promoció i la innovació artística del nostre país. Els 
objectius principals són potenciar l'espai expositiu de 
l'A dè i b li it t b lt tit t li

4.425,00 €

CULTURA DIVULGACIÓ DE LA DIFUSIÓ 
ARTÍSTICA

ALLIANCE FRANCAISE DE SABADELL G58047366 Programació cultural 2017 (Beestreta del 75%) 4.425,00 €

CULTURA DIVULGACIÓ DE LA DIFUSIÓ 
ARTÍSTICA

ASSOCIACIÓ CINECLUB SABADELL G61157301 Programació regular dels dijous del Cineclub Sabadell 4.425,00 €

EDUCACIÓ ORGANITZACIÓ DE CASALS 
D'ESTIU NENS ESPECIALS

LUDOTECA MARGARIDA BEDOS ASSOC 
EDUC 

G60301579 Adjudicació subvenció Casals d'Estiu que atenen infants amb 
Necessitats Educatives Especials.

4.352,43 €

SERVEIS SOCIALS PROJECTES D'INCLUSIÓ 
SOCIAL

FUNDACIÓ MAIN G62356159 Projecte Profit (Atenció d'adolescents en situació de 
vulnerabilitat)

4.272,12 €

SALUT PROJECTES DE PROMOCIÓ 
DE LA SALUT

FUNDACIO PRIVADA AVAN G63930499 Projecte "Neurorehabilitació i manteniment individual" 2017 4.000,00 €

SERVEIS SOCIALS PERSONES AMB 
DISCAPACITAT

CIPO SCCL F08237562 Artesania per a la Inclusió 2017 3.999,33 €

SERVEIS SOCIALS PROJECTES D'INCLUSIÓ 
SOCIAL

ASOCIACIÓN ACTUAVALLES G60427523 Actua i Enfeina't: Projecte d'Inserció Laboral per a persones 
discapacitades que conviuen amb el VIH d'Actuavalles

3.831,46 €

EDUCACIÓ AMPA's CENTRES 
DOCENTS PÚBLICS

APA CEIP CALVET D ESTRELLA G59181594 ACTIVITATS EXTRAESCOLARS 2017-2018 3.769,98 €

SERVEIS SOCIALS PROJECTES D'INCLUSIÓ 
SOCIAL

ASOCIACION GITANA DE SABADELL G58253717 Programa d'intervencions amb la població gitana de Sabadell 
2017

3.757,64 €

EDUCACIÓ ACTIVITATS PER A 
L'EDUCACIÓ EN EL LLEURE 
INFANTIL

FUNDACIÓ PRIVADA IDEA G62670187 Esplai diari Pandora 3.613,16 €

SERVEIS SOCIALS PERSONES AMB 
DISCAPACITAT

ASSOCIACIÓ OBRIR  SE AL MÓN G65320343 Programa 2017 com a centre pilot de lleure i respir per a 
persones amb autisme

3.483,62 €

EDUCACIÓ ACTIVITATS PER A 
L'EDUCACIÓ EN EL LLEURE 
INFANTIL

GRUP D ESPLAI LA BALDUFA  CAN 
PUIGGENER 

G60286077 3.445,46 €

CULTURA DIVULGACIÓ DE LA DIFUSIÓ 
ARTÍSTICA

COORDINADORA DE GRUPS DE MUSICA 
DE SABADELL 

G61442968 Sabadell Acció Musical (SAM) 2017. . Cicle c'actuacions 
musicals per difondre la activitat artística i musical dels grups 
locals de la ciutat i dinamització del teixit musical local. 
(B t t 80%) Ci l d i f ti d'à bit

3.400,00 €

CULTURA DIVULGACIÓ DE LA DIFUSIÓ 
ARTÍSTICA

PARROQUIA DE SANT VICENÇ R0800649F Taller de teatre del Centre Parroquial Sant Vicenç. El taller 
està format per 210 nens i 40 monitors que cada dissabte de 
19 a 21h eduan per disfrutar i ensenyar tot el relacionat amb 

l t t (B t t 70%)

3.400,00 €

EDUCACIÓ ACTIVITATS PER A 
L'EDUCACIÓ EN EL LLEURE 
INFANTIL

ASSOCIACIO ESPORTIVA CAN DEU G59443135 Programa d'activitats d'educació en el lleure... 3.361,61 €

EDUCACIÓ ACTIVITATS PER A 
L'EDUCACIÓ EN EL LLEURE 
INFANTIL

LUDOTECA MARGARIDA BEDOS ASSOC 
EDUC 

G60301579 Projecte del curs 2017-2018 3.361,60 €



SERVEIS SOCIALS PERSONES AMB 
DISCAPACITAT

ASSOCIACIÓ L ESTEL  ASSOCIACIÓ D OCI 
I LLEURE PRO 

G65858169 Programa social de l'Associació Estel 2017 3.154,90 €

SALUT PROJECTES D'ATENCIÓ A 
DROGODEPENDÈNCIES

ASOCIACIÓN ACTUAVALLES G60427523 Projecte DONA 3.150,00 €

Programa de Joventut ACTIVITATS JUVENILS COMISSIÓ DE FESTES POPULARS DE 
SABADELL 

G64913924 19a edició de la CFPS 3.100,00 €

SERVEIS SOCIALS PROJECTES D'INCLUSIÓ 
SOCIAL

ETHOS ASSOC PER A LA PREVENCIÓ I 
REHABILITACIÓ DE 

G64386048 Programa 2017 de la rehabilitació integral de la dependència 3.098,74 €

EDUCACIÓ ACTIVITATS PER A 
L'EDUCACIÓ EN EL LLEURE 
INFANTIL

ASSOCIACIO JUVENIL ESQUITX DE 
SABADELL 

G60912029 Projecte educatiu de l'Associació Juvenil Esquitx 2017-18 3.026,16 €

EDUCACIÓ ORGANITZACIÓ DE CASALS 
D'ESTIU NENS ESPECIALS

ASSOCIACIÓ MOVIMENT D ESPLAI 
VALLÈS 

G61203980 Adjudicació subvenció Casals d'Estiu que atenen infants amb 
Necessitats Educatives Especials.

2.925,41 €

SERVEIS SOCIALS PROJECTES D'INCLUSIÓ 
SOCIAL

FUNDACIÓN PRIVADA CERMA ACOGE G64924632 Acollida Integral i reinserció sociolaboral 2.869,94 €

ESPORTS ACTIVITATS ESPORTIVES 
EXTRAESCOLARS

FUND  PRIV  EDUC  VEDRUNA 
BARCELONA 

G62894043 PROMOCIÓ ESPORT ESCOLAR EN HORARI NO LECTIU 
2017/18

2.805,24 €

SERVEIS SOCIALS PROJECTES D'INCLUSIÓ 
SOCIAL

ASOCIACIÓN ACTUAVALLES G60427523 Bugaderia solidària d'Actuavallès 2.763,27 €

ESPORTS ACTIVITATS ESPORTIVES 
EXTRAESCOLARS

ASSO ESPORTIVA ESCOLAR IES PAU VILA G64940083 PROMOCIÓ ESPORT ESCOLAR EN HORARI NO LECTIU 
2017/18

2.755,50 €

ESPORTS ACTIVITATS ESPORTIVES 
EXTRAESCOLARS

ASSOCIACIÓ DE PARES D ALUMNES DE L 
ESCOLA SANT JUL 

G60155124 PROMOCIÓ ESPORT ESCOLAR EN HORARI NO LECTIU 
2017/18

2.732,72 €

EDUCACIÓ ACTIVITATS PER A 
L'EDUCACIÓ EN EL LLEURE 
INFANTIL

LA MASIA DE SABADELL GRUP D  ESPLAI G63344691 2.732,65 €

ESPORTS ACTIVITATS ESPORTIVES 
EXTRAESCOLARS

ASSOC DE MARES I PARES D ALUMNES 
DE L ESCOLA MAS B 

G64787385 PROMOCIÓ ESPORT ESCOLAR EN HORARI NO LECTIU 
2017/18

2.646,73 €

CULTURA FESTES MAJORS DE 
BARRIS

ASSOCIACIÓ DE VEÏNS DE LA CREU ALTA G60075439 FESTA MAJOR DEL BARRI DE LA CREU ALTA ELS DIES 2, 
3 I 4 DE JUNY DE 2017

2.580,00 €

EDUCACIÓ ACTIVITATS PER A 
L'EDUCACIÓ EN EL LLEURE 
INFANTIL

ASSOCIACIÓ EL TRIQUI   LA SALA G65644858 Projecte anual Centre Juvenil Salesià 2.564,93 €

CULTURA FESTES MAJORS DE 
BARRIS

A VV DE L EIXAMPLE DE SABADELL G60991270 XXII FESTA MAJOR DEL BARRI DE L'EIXAMPLE DE 
SABADELL, ELS DIES, 21,22 I 23 DE JULIOL.

2.515,00 €

CULTURA FESTES MAJORS DE 
BARRIS

A VV SOL I PADRIS SANT OLEGUER G60102803 FESTA MAJOR DE SOL I PADRIS- SANT OLEGUER QUE 
ES CELEBRARAN ELS DIES 2, 3 I 4 DE JUNY

2.515,00 €



CULTURA FESTES MAJORS DE 
BARRIS

AGRUPACIO VEINS DE GRACIA G58368341 L'AVG ORGANITZA LA FESTA MAJOR DEL BARRI DE 
GRÀCIA ENTRE EL 8 I EL 10 DE SETEMBRE

2.515,00 €

CULTURA FESTES MAJORS DE 
BARRIS

ASOCIACION DE VECINOS POBLENOU DE 
LA SALUT 

G59753244 FESTA MAJOR DIES 17, 23, 24 I 25 DE JUNY 2.515,00 €

CULTURA FESTES MAJORS DE 
BARRIS

ASSOCIACIÓ DE VEÏNS DE COVADONGA G60773330 2FESTA MAJOR DEL BARRI DE COVADONGA A 
CELEBRAR ELS DIES 14, 15 I 16 DE JULIOL DE 2017

2.515,00 €

CULTURA FESTES MAJORS DE 
BARRIS

ASSOCIACIÓ DE VEÏNS SANT JULIA G58258682 FESTA MAJOR DEL BARRI DE SANT JULIA ELS PROPERS 
DIES 14, 15 I 16 DE JULIOL DE 2017

2.515,00 €

CULTURA FESTES MAJORS DE 
BARRIS

AVV NOUS BARRIS OEST CAN LLONG G63873574 PROGRAMA D'ACTIVITATS EN EL MARC DE LA FESTA 
MAJOR DE 2017

2.515,00 €

SALUT PROJECTES DE PROMOCIÓ 
DE LA SALUT

FUNDACIO PRIVADA AVAN G63930499 Projecte: Atenció psicològica i assessorament social a 
persones amb discapacitat d'origen neurològic 2017

2.500,00 €

SALUT PROJECTES DE PROMOCIÓ 
DE LA SALUT

FUNDACIO PRIVADA LLIGA CATALANA D 
AJUDA ONCOLOGICA 

G63487607 Programa atenció psicosocial a persones amb càncer i les 
seves famílies 2017

2.500,00 €

CULTURA FESTES MAJORS DE 
BARRIS

A VV  DEL TORRENTE DEL CAPELLAN G60445731 FESTA MAJOR DEL BARRI DE TORRENT DEL CAPELLA 2.475,00 €

CULTURA FESTES MAJORS DE 
BARRIS

ASOCIACIÓN DE VECINOS DEL SECTOR 
CAN RULL 

G59472415 FESTA MAJOR DEL BARRI DE CAN RULL, CIFUENTES I 
VIA ALEXANDRA QUE TINDRÀ LLOC ELS DIES 9, 10 I 11 
DE JUNY DE 2017

2.475,00 €

CULTURA FESTES MAJORS DE 
BARRIS

ASOCIACION DE VECINOS LA CREU DE 
BARBERA DE SABADE 

G59078097 FESTA POPULAR DE BARRI DE LA CREU DE BARBERA, 
ELS DIES 7,8 I 9 DE JULIOL

2.475,00 €

CULTURA FESTES MAJORS DE 
BARRIS

ASOCIACION DE VECINOS LA ROUREDA G08779548 FESTA MAJOR DEL BARRI DE LA ROUREDA 2017 ELS 
DIES 07, 08 I 09 DE JULIOL

2.475,00 €

CULTURA FESTES MAJORS DE 
BARRIS

ASSOCIACIÓ DE VEÏNS DE CA N ORIAC G58949025 ORGANITZAR LA FESTA MAJOR DEL BARRI ELS DIES 9, 
10 I 11 DE JUNY

2.475,00 €

CULTURA FESTES MAJORS DE 
BARRIS

ASSOCIACIÓ DE VEÏNS DEL POLÍGON 
ESPRONCEDA 

G59453449 FESTA MAJOR DEL BARRI DEL POLIGON ESPRONCEDA 
ELS DIES 2,3 I 4 DE JUNY.

2.475,00 €

ESPORTS ACTIVITATS ESPORTIVES 
EXTRAESCOLARS

AMPA COL LEGI SAGRADA FAMILIA G58915109 PROMOCIÓ ESPORT ESCOLAR EN HORARI NO LECTIU 
2017/18

2.465,45 €

CULTURA DIVULGACIÓ DE LA 
CULTURA POPULAR I 
TRADICIONAL

BRUIXES DEL NORD G60790060 30 ANIVERSARI DE LES BRUIXES DEL NORD 2.400,00 €

EDUCACIÓ ACTIVITATS PER A 
L'EDUCACIÓ EN EL LLEURE 
INFANTIL

CASAL D ANIMACIÓ I ESPLAI LA LLAR DEL 
VENT 

G58078957 2.397,21 €

SERVEIS SOCIALS PERSONES AMB 
DISCAPACITAT

FUNDACIÓ ELS XIPRERS G61314621 Programa 2017 per a persones amb trastorns greus de la 
personalitat: psicosi i autisme

2.379,51 €



CULTURA DIVULGACIÓ DE LA DIFUSIÓ 
ARTÍSTICA

ESBART SABADELL DANSAIRE G58261116 21a Edició de la Celebració del Dia Internacional de la Dansa 
a Sabadell.. . Organització del Ball de la bola de Sabadell, en 
el marc de la Festa Major de la Ciutat. (Bestreta del 70%)

2.375,00 €

SALUT PROJECTES DE PROMOCIÓ 
DE LA SALUT

ASSOCIACIÓ CATALANA D AFECTATS DE 
FIBROMIALGIA 

G43595206 Programa anual d'activitats 2017 2.350,00 €

CULTURA FESTES MAJORS DE 
BARRIS

ASOCIACION VECINOS PLANADA PINTOR G58387218 FESTA MAJOR DEL BARRI DE LA PLANADA DEL PINTOR 
DE 2017 ELS DIES 8,9 i 10 DE SETEMBRE

2.330,00 €

SERVEIS SOCIALS PERSONES AMB 
DISCAPACITAT

ASSOCIACIÓ D ACCIÓ SOLIDÀRIA EULÀLIA 
GARRIGA 

G60975976 Programa Tramat de vida 2017 2.277,67 €

CULTURA FESTES MAJORS DE 
BARRIS

AGRUPACIO HOSTAFRANCS G60555935 FESTA MAJOR DEL BARRI D'HOSTAFRANCS 2017 ELS 
DIES 30 DE JUNY I 1 I 2 DE JULIOL

2.265,00 €

ESPORTS ACTIVITATS ESPORTIVES 
EXTRAESCOLARS

ASSÓ ESPORTIVA ESCOLAR IES 
JONQUERES DE SABADELL 

G64783376 PROMOCIÓ ESPORT ESCOLAR EN HORARI NO LECTIU 
2017/18

2.250,00 €

CULTURA FESTES MAJORS DE 
BARRIS

ASSOCIACIO DE VEINS CENTRE MERCAT G65385890 FESTA MAJOR DEL BARRI ELS DIES 16, 17 I 18 DE JUNY 2.215,00 €

CULTURA FESTES MAJORS DE 
BARRIS

ASSOCIACIÓ DE VEÏNS DE LES TERMES G58180928 FESTA MAJOR DEL BARRI DE LES TERMES 2017 2.215,00 €

CULTURA FESTES MAJORS DE 
BARRIS

AV ARRAONA  MERINALS CAN GAMBÚS G58351040 FESTA MAJOR DEL BARRI DE ARRAONA/MERINALS/CAN 
GAMBÚS

2.215,00 €

EDUCACIÓ ORGANITZACIÓ DE CASALS 
D'ESTIU NENS ESPECIALS

CLUB FALCONS SABADELL G58337395 Adjudicació subvenció Casals d'Estiu que atenen infants amb 
Necessitats Educatives Especials.

2.211,89 €

ESPORTS ACTIVITATS ESPORTIVES 
EXTRAESCOLARS

AMPA CEIP NOSTRA LLAR G58678228 PROMOCIÓ ESPORT ESCOLAR EN HORARI NO LECTIU 
2017/18

2.211,65 €

SALUT PROJECTES D'ATENCIÓ A 
DROGODEPENDÈNCIES

ASOCIACIÓN ACTUAVALLES G60427523 Projecte CAFE + 2.200,00 €

SALUT PROJECTES D'ATENCIÓ A 
DROGODEPENDÈNCIES

ASOCIACIÓN ACTUAVALLES G60427523 Projecte Prova 2.200,00 €

ESPORTS ACTIVITATS ESPORTIVES 
EXTRAESCOLARS

FUNDACIO ESCOLES DIOCESANES 
PARROQUIALS 

R0801782D PROMOCIÓ ESPORT ESCOLAR EN HORARI NO LECTIU 
2017/18

2.175,40 €

CULTURA FESTES MAJORS DE 
BARRIS

AAVV NOSTRA LLAR G59344531 FESTA MAJOR DEL BARRI DE NOSTRA LLAR DE SANT 
OLEGUER ELS DIES 26, 27 I 28 DE MAIG DE 2017

2.175,00 €

CULTURA FESTES MAJORS DE 
BARRIS

ASSOCIACIÓ DE VEÏNS SERRA CAMARÓ G59434696 FESTA MAJOR DEL BARRI DE LA SERRA D'EN CAMARÓ 
DIA 30 DE JUNY I 1 I 2 DE JULIOL

2.175,00 €

EDUCACIÓ ACTIVITATS PER A 
L'EDUCACIÓ EN EL LLEURE 
INFANTIL

ASSOCIACIÓ MOVIMENT D ESPLAI 
VALLÈS 

G61203980 Pla d'actuació 2018 2.128,57 €



EDUCACIÓ ACTIVITATS PER A 
L'EDUCACIÓ EN EL LLEURE 
INFANTIL

CLUB FALCONS SABADELL G58337395 Projecte esplai dissabtes 2017-2018 2.100,00 €

ESPORTS ACTIVITATS ESPORTIVES 
EXTRAESCOLARS

AMPA DE L ESCOLA PAU CASALS DE 
SABADELL 

G59916502 PROMOCIÓ ESPORT ESCOLAR EN HORARI NO LECTIU 
2017/18

2.030,37 €

ESPORTS ACTIVITATS ESPORTIVES 
EXTRAESCOLARS

AMPA DE L ESCOLA AMADEU VIVES G59892000 PROMOCIÓ ESPORT ESCOLAR EN HORARI NO LECTIU 
2017/18

2.003,95 €

ESPORTS ACTIVITATS ESPORTIVES 
EXTRAESCOLARS

AMPA CEIP CAN LLONG G63980403 PROMOCIÓ ESPORT ESCOLAR EN HORARI NO LECTIU 
2017/18

2.000,00 €

SALUT PROJECTES DE PROMOCIÓ 
DE LA SALUT

ASSOCIACIÓ DE DIABÈTICS DE 
CATALUNYA 

G60219763 Projecte d'activitats ADC Sabadell 2017 2.000,00 €

SALUT PROJECTES DE PROMOCIÓ 
DE LA SALUT

ASOCIACION ESPAÑOLA CONTRA EL 
CANCER 

G28197564 Projecte "Lluita contra el càncer 2017" Sabadell 1.950,00 €

CULTURA DIVULGACIÓ DE LA DIFUSIÓ 
ARTÍSTICA

SABADELL MES MUSICA G63198378 Representació dels dos concerts de principal importància de 
Cobla Simfònica Catalana.. . La Cobla i el Jazz el dia 5 de 
març i El Jazz i d'aaltre músiques  l'1 d'octubre. ( Bestreta 
80%)

1.925,00 €

EDUCACIÓ ACTIVITATS PER A 
L'EDUCACIÓ EN EL LLEURE 
INFANTIL

GRUP D ESPLAI L ESPARVER G60894870 Projecte Esplai esparver curs 2017-2018 1.894,05 €

CULTURA FESTES MAJORS DE 
BARRIS

ASSOCIACIÓ DE VEÏNS DE CAN FEU G59694836 FESTA MAJOR BARRI DE CAN FEU DIES 7,8,9 JULIOL 1.875,00 €

EDUCACIÓ ORGANITZACIÓ DE CASALS 
D'ESTIU NENS ESPECIALS

GRUP D ESPLAI LA BALDUFA  CAN 
PUIGGENER 

G60286077 Adjudicació subvenció Casals d'Estiu que atenen infants amb 
Necessitats Educatives Especials.

1.855,14 €

ESPORTS ACTIVITATS ESPORTIVES 
EXTRAESCOLARS

APA CP CONCORDIA G59812370 PROMOCIÓ ESPORT ESCOLAR HORARI NO LECTIU 2017-
18

1.849,09 €

ESPORTS ACTIVITATS ESPORTIVES 
EXTRAESCOLARS

ASSOCIACIO ESPORTIVA CAN DEU G59443135 PROMOCIÓ ESPORT ESCOLAR EN HORARI NO LECTIU 
2017/18

1.849,09 €

ESPORTS ACTIVITATS ESPORTIVES 
EXTRAESCOLARS

ASSOCIACIO MARES PARES DEL CEIP 
MIQUEL MARTI POL 

G63244396 PROMOCIÓ ESPORT ESCOLAR EN HORARI NO LECTIU 
20117/18

1.849,09 €

ESPORTS ACTIVITATS ESPORTIVES 
EXTRAESCOLARS

ASSIO ESPORTIVA ESCOLAR IES 
INDUSTRIAL I ARTS I OF 

G64542145 PROMOCIÓ ESPORT ESCOLAR EN HORARI NO LECTIU 
2017/18

1.812,83 €

EDUCACIÓ ACTIVITATS PER A 
L'EDUCACIÓ EN EL LLEURE 
INFANTIL

ASSOCIACIÓ GRUP D ESPLAI XIVARRI G60332517 Projecte curs 2017-18 1.810,19 €

EDUCACIÓ ACTIVITATS PER A 
L'EDUCACIÓ EN EL LLEURE 
INFANTIL

PARROQUIA DEL SAGRAT COR R5800173F Tot val la pena si dibuixes una rialla 1.810,19 €

SALUT PROJECTES D'ATENCIÓ A 
DROGODEPENDÈNCIES

ASOCIACIÓN ACTUAVALLES G60427523 Promoció de la salut i prevenció de VIH/SIDA i altres 
infeccions de transmissió sexual amb persones immigrants.

1.800,00 €



ESPORTS ACTIVITATS ESPORTIVES 
EXTRAESCOLARS

ASSÓ ESPORTIVA ESCOLAR IES VALLES 
DE SABADELL 

G64683931 PROMOCIÓ ESPORT ESCOLAR EN HORARI NO LECTIU 
2017/18

1.776,57 €

ESPORTS ACTIVITATS DE PROMOCIÓ 
ESPORTIVA

CF UNIO CAN RULL ROMULO TRONCHONI G62081872 X TORNEIG DE NADAL MEMORIAL MANUEL LUQUE Y 
ALEX GALLARDO

1.771,00 €

ESPORTS ACTIVITATS DE PROMOCIÓ 
ESPORTIVA

CLUB ESPORTIU ESCOLA PIA DE 
SABADELL 

G58858879 9È TORNEIG TOPBASQUET CIUTAT DE SABADELL, 2017 1.771,00 €

ESPORTS ACTIVITATS DE PROMOCIÓ 
ESPORTIVA

CLUB NATACIÓ SABADELL G08859142 PARTICIPACIÓ A LA FINAL FOUR EUROPA LEAGUE DE 
WATERPOLO FEMENÍ, 2017

1.771,00 €

EDUCACIÓ ORGANITZACIÓ DE CASALS 
D'ESTIU NENS ESPECIALS

ASSOCIACIO ESPORTIVA CAN DEU G59443135 Adjudicació subvenció Casals d'Estiu que atenen infants amb 
Necessitats Educatives Especials.

1.712,43 €

EDUCACIÓ ACTIVITATS PER A 
L'EDUCACIÓ EN EL LLEURE 
INFANTIL

PARROQUIA DE SANT VICENÇ R0800649F Projecte educatiu del Centre d'esplai La Branca 1.684,40 €

EDUCACIÓ ACTIVITATS PER A 
L'EDUCACIÓ EN EL LLEURE 
INFANTIL

PARROQUIA PURISSIMA CONCEPCIO R0800473A Projecte G E La Trepa 1.684,40 €

EDUCACIÓ ORGANITZACIÓ DE CASALS 
D'ESTIU

ASSOCIACIO ESPORTIVA CAN DEU G59443135 1.682,61 €

ESPORTS ACTIVITATS ESPORTIVES 
EXTRAESCOLARS

JOVENTUT ATLETICA DE SABADELL G58354176 PROMOCIÓ ESPORT ESCOLAR EN HORARI NO LECTIU 
2017/18

1.667,80 €

EDUCACIÓ ORGANITZACIÓ DE CASALS 
D'ESTIU

CASAL D ANIMACIÓ I ESPLAI LA LLAR DEL 
VENT 

G58078957 1.659,24 €

ESPORTS ACTIVITATS ESPORTIVES 
EXTRAESCOLARS

AMPA CEIP TERESA CLARAMUNT G61799060 PROMOCIÓ ESPORT ESCOLAR EN HORARI NO LECTIU 
2017/18

1.631,55 €

EDUCACIÓ ORGANITZACIÓ DE CASALS 
D'ESTIU

LA MASIA DE SABADELL GRUP D  ESPLAI G63344691 1.612,50 €

EDUCACIÓ ACTIVITATS PER A 
L'EDUCACIÓ EN EL LLEURE 
INFANTIL

ESCOLA PIA DE SABADELL R0800595A Esplai Can Colapi curs 2017-2018 1.600,54 €

EDUCACIÓ ACTIVITATS PER A 
L'EDUCACIÓ EN EL LLEURE 
INFANTIL

UNIO EXCURSIONISTA DE SABADELL G58066598 Projecte del curs 2017- 2018 1.600,54 €

EDUCACIÓ ACTIVITATS PER A 
L'EDUCACIÓ EN EL LLEURE 
INFANTIL

FUNDACIO PERE TARRES R5800395E Impuls de l'educació en el lleure i els centres d'esplai a la 
ciutat de Sabadell

1.596,43 €

ESPORTS ACTIVITATS ESPORTIVES 
EXTRAESCOLARS

APA  INSTITUT ENSENY MITJA FERRAN 
CASABLANCAS 

G59706432 PROMOCIÓ ESPORT ESCOLAR EN HORARI NO LECTIU 
2017/18

1.595,29 €

ESPORTS ACTIVITATS ESPORTIVES 
EXTRAESCOLARS

CREU ALTA SABADELL BÁSQUET CLUB G61873881 PROMOCIÓ ESPORT ESCOLAR EN HORARI NO LECTIU 
2017/18

1.595,29 €



SERVEIS SOCIALS PERSONES AMB 
DISCAPACITAT

FUNDACIO PRIVADA AVAN G63930499 Projecte "No estàs sol - Ajudes a famílies 2017" 1.551,88 €

EDUCACIÓ ORGANITZACIÓ DE CASALS 
D'ESTIU

ASSOCIACIÓ CATALANA L ESCOTILLO G66273509 1.542,39 €

SERVEIS SOCIALS PERSONES AMB 
DISCAPACITAT

ASSOCIACIÓ ESCOLA D  EDUCACIÓ  
ESPECIAL XALOC 

G08531428 Promoció de l'autonomia personal i la igualtat d'oportunitats 
en les persones amb discapacitat

1.528,99 €

SERVEIS SOCIALS PROJECTES D'INCLUSIÓ 
SOCIAL

ASSOCIACIÓ COLORS DEL MÓN G66307323 Projecte Teri-Kofo: Acompanyament a joves africans en 
situació d'extrema vulnerabilitat

1.525,76 €

ESPORTS ACTIVITATS ESPORTIVES 
EXTRAESCOLARS

CLUB GIMNASTIC CATALUNYA G61984795 PROMOCIÓ ESPORT ESCOLAR EN HORARI NO LECTIU 
2017/18

1.522,78 €

EDUCACIÓ ORGANITZACIÓ DE CASALS 
D'ESTIU

ASSOCIACIÓ MOVIMENT D ESPLAI 
VALLÈS 

G61203980 1.472,28 €

SERVEIS SOCIALS PERSONES AMB 
DISCAPACITAT

ASSOCIACIÓ PROLABORAL XALEST G61326120 Projecte "Fem inclusió social i comunitària" 1.462,57 €

SERVEIS SOCIALS PROJECTES D'INCLUSIÓ 
SOCIAL

ASSOCIACIÓ LA ROSADA G64236649 Ajut alimentari i de serveis mínims a persones en risc 
d'exclusió social

1.458,28 €

ESPORTS ACTIVITATS DE PROMOCIÓ 
ESPORTIVA

CLUB D ESGRIMA SABADELL JAUME 
VILADOMS 

G65725830 PARTICIPACIÓ EN COMPETICIONS D'ESGRIMA 
NACIONALS E INTERNACIONALS EN DIFERENTS 
CATEGORIES, EN 2017

1.449,00 €

ESPORTS ACTIVITATS DE PROMOCIÓ 
ESPORTIVA

CLUB FALCONS SABADELL G58337395 ORGANITZACIÓ XII FALCONADA 1.449,00 €

SERVEIS SOCIALS PERSONES AMB 
DISCAPACITAT

ASSOCIACIÓ ASPERGER DEL VALLÈS 
OCCIDENTAL 

G65064727 Atenció psico-social a nens i joves amb TEA 1.422,72 €

EDUCACIÓ ORGANITZACIÓ DE CASALS 
D'ESTIU

CLUB FALCONS SABADELL G58337395 1.402,17 €

ESPORTS ACTIVITATS ESPORTIVES 
EXTRAESCOLARS

INSTITUT LES TERMES S5800031F PROMOCIÓ ESPORT ESCOLAR EN HORARI NO LECTIU 
2017/18

1.400,00 €

EDUCACIÓ ACTIVITATS PER A 
L'EDUCACIÓ EN EL LLEURE 
INFANTIL

MINYONS ESCOLTES I GUIES SANT JORDI 
DE CATALUNYA 

G08931974 Projecte del grup escolta  Xaloc 1.390,89 €

Programa Coordinació 
Districtes

ENTITATS VEINALS ASSOCIACIÓ DE VEÏNS DE CA N ORIAC G58949025 SUBVENCIÓ ASSOCIACIONISME D'ÀMBIT VEÏNAL 1.387,94 €

ESPORTS ACTIVITATS ESPORTIVES 
EXTRAESCOLARS

CLUB ESPORTIU L  ESPIRAL G65125999 PROMOCIÓ ESPORT ESCOLAR EN HORARI NO LECTIU  
2017/18

1.377,75 €

ESPORTS ACTIVITATS DE PROMOCIÓ 
ESPORTIVA

UNIO DEPORTIVA TIBIDABO TORRE 
ROMEU 

G60922093 VIII TORNEIG FUTBOL BASE "WENCESLAO" 1.352,40 €



CULTURA DIVULGACIÓ DE LA 
CULTURA POPULAR I 
TRADICIONAL

CC HDAD ROMERA VG DE GRACIA G60517968 XXXIV ROMERIA QUE SE CELEBRA EL SABADO 10 Y 
DOMINGO 11 DE JUNIO Y PROGRAMACIÓN ANUAL

1.350,00 €

CULTURA DIVULGACIÓ DE LA 
CULTURA POPULAR I 
TRADICIONAL

CENTRO ARAGONES DE SABADELL G58249186 PROMOCIÓ I DIVULGACIO DE FESTES POPULARS I 
TRADICIONALS: FESTA DE SANTA AGUEDA, XXXII 
ANIVERDARI DE LA REFUNDACIÓ DEL CENTRE, SANT 
JORDI ENCUENTRO DE COMUNIDADES ARAGONESAS

1.350,00 €

CULTURA DIVULGACIÓ DE LA 
CULTURA POPULAR I 
TRADICIONAL

CENTRO GALEGO NOS V58370677 PROGRAMA ANUAL DE FESTES: II FESTA DO LACON I 
XXVII GALEGA: GALICIA VUI - GALICIA HOXE

1.350,00 €

SERVEIS SOCIALS PERSONES AMB 
DISCAPACITAT

ASSOCIACIÓ ESCOLA D  EDUCACIÓ  
ESPECIAL XALOC 

G08531428 Projecte "Les colònies escolars i el viatge de final de curs: 
una via per a la Inclusió Social"

1.343,82 €

EDUCACIÓ ORGANITZACIÓ DE CASALS 
D'ESTIU

FUNDACIÓ PRIVADA IDEA G62670187 1.332,07 €

ESPORTS ACTIVITATS DE PROMOCIÓ 
ESPORTIVA

UNIO EXCURSIONISTA DE SABADELL G58066598 ORGANITZACIÓ XVIII RONDA VALLESANA 1.330,00 €

EDUCACIÓ ACTIVITATS PER A 
L'EDUCACIÓ EN EL LLEURE 
INFANTIL

SECUNDE ASSOCIACIÓ JUVENIL PER A L 
ANIMACIÓ SOCIOC 

G66110479 1.307,03 €

ESPORTS ACTIVITATS ESPORTIVES 
EXTRAESCOLARS

CLUB NATACIÓ SABADELL G08859142 PROMOCIÓ ESPORT ESCOLAR EN HORARI NO LECTIU 
2017/18

1.305,24 €

EDUCACIÓ ACTIVITATS EDUCATIVES 
DEL PROGRAMA CIUTAT I 
ESCOLA

ESCOLA AGNES ARMENGOL Q5855925C Convocatòria subvencions activitats Ciutat i Escola, curs 
2017-2018 (any 2017).

1.300,00 €

EDUCACIÓ ACTIVITATS EDUCATIVES 
DEL PROGRAMA CIUTAT I 
ESCOLA

ESCOLA AMADEU VIVES Q5855625I Convocatòria subvencions activitats Ciutat i Escola, curs 
2017-2018 (any 2017).

1.300,00 €

EDUCACIÓ ACTIVITATS EDUCATIVES 
DEL PROGRAMA CIUTAT I 
ESCOLA

ESCOLA CIFUENTES Q5855084I Convocatòria subvencions activitats Ciutat i Escola, curs 
2017-2018 (any 2017).

1.300,00 €

EDUCACIÓ ACTIVITATS EDUCATIVES 
DEL PROGRAMA CIUTAT I 
ESCOLA

ESCOLA ESPRONCEDA Q5855695B Convocatòria subvencions activitats Ciutat i Escola, curs 
2017-2018 (any 2017).

1.300,00 €

EDUCACIÓ ACTIVITATS EDUCATIVES 
DEL PROGRAMA CIUTAT I 
ESCOLA

ESCOLA JOAN MARAGALL Q5855477E Convocatòria subvencions activitats Ciutat i Escola, curs 
2017-2018 (any 2017).

1.300,00 €

EDUCACIÓ ACTIVITATS EDUCATIVES 
DEL PROGRAMA CIUTAT I 
ESCOLA

ESCOLA JOAN MONTLLOR Q5855804J Convocatòria subvencions activitats Ciutat i Escola, curs 
2017-2018 (any 2017).

1.300,00 €

EDUCACIÓ ACTIVITATS EDUCATIVES 
DEL PROGRAMA CIUTAT I 
ESCOLA

ESCOLA JOAQUIM BLUME Q5855561F Convocatòria subvencions activitats Ciutat i Escola, curs 
2017-2018 (any 2017).

1.300,00 €

EDUCACIÓ ACTIVITATS EDUCATIVES 
DEL PROGRAMA CIUTAT I 
ESCOLA

ESCOLA JUAN RAMON JIMENEZ Q5855142E Convocatòria subvencions activitats Ciutat i Escola, curs 
2017-2018 (any 2017).

1.300,00 €

EDUCACIÓ ACTIVITATS EDUCATIVES 
DEL PROGRAMA CIUTAT I 
ESCOLA

ESCOLA SANT JULIA Q5855307D Convocatòria subvencions activitats Ciutat i Escola, curs 
2017-2018 (any 2017).

1.300,00 €



ESPORTS ACTIVITATS ESPORTIVES 
EXTRAESCOLARS

ESCOLA JOAN MARAGALL Q5855477E PROMOCIÓ ESPORT ESCOLAR EN HORARI NO LECTIU 
2017/18

1.291,87 €

ESPORTS ACTIVITATS DE PROMOCIÓ 
ESPORTIVA

ASSÓ ESPORTIVA ESCOLAR IES 
JONQUERES DE SABADELL 

G64783376   ORGANITZACIÓ SETENA JORNADA ESPORTIVA 
MEMORIAL JOSE CARLOS URRERO

1.288,00 €

ESPORTS ACTIVITATS DE PROMOCIÓ 
ESPORTIVA

ASSOCIACIÓ DE VEÏNS DE LES TERMES G58180928 ESCOLA D'ESPORTS LES TERMES 1.288,00 €

ESPORTS ACTIVITATS DE PROMOCIÓ 
ESPORTIVA

ASSOCIACIÓ ESPORTIVA MITJA MARATÓ 
SABADELL 

G64240252 XII MITJA MARATÓ DE SABADELL I CURSA DE 14 KM 1.288,00 €

ESPORTS ACTIVITATS DE PROMOCIÓ 
ESPORTIVA

CLUB NATACIÓ SABADELL G08859142 ORGANITZACIÓ DE LA COPA DEL REI DE WATERPOLO 
MASCULÍ 2017

1.288,00 €

ESPORTS ACTIVITATS DE PROMOCIÓ 
ESPORTIVA

ETHOS ASSOC PER A LA PREVENCIÓ I 
REHABILITACIÓ DE 

G64386048 PROGRAMA AIXECA'T, SALUT I REEDUCACIÓ PER A 
JOVES

1.288,00 €

ESPORTS ACTIVITATS DE PROMOCIÓ 
ESPORTIVA

FUNDACIO CLUB NATACIO SABADELL G64459373 XXXVII CURSA DE 10KM CLUB NATACIÓ SABADELL 1.288,00 €

ESPORTS ACTIVITATS DE PROMOCIÓ 
ESPORTIVA

INSTITUT CASTELLARNAU Q5855445B PARTICIPACIÓ EN LA PROVA DE RESISTÈNCIA 24H DE 
MOTOCICLISME DE MONTMELO

1.288,00 €

ESPORTS ACTIVITATS DE PROMOCIÓ 
ESPORTIVA

UNIO CICLISTA SABADELL G08469298 TERCERA EDICIÓ MARXA CICLOTURISTA "LA 
VALLESANA" 2017

1.288,00 €

ESPORTS ACTIVITATS DE PROMOCIÓ 
ESPORTIVA

UNIO EXCURSIONISTA DE SABADELL G58066598 ORGANITZACIÓ 57a MARXA INFANTIL DE LA 
REGULARITAT

1.288,00 €

ESPORTS ACTIVITATS ESPORTIVES 
EXTRAESCOLARS

APA CP JOANOT ALISANDA G08978256 PROMOCIÓ ESPORT ESCOLAR EN HORARI NO LECTIU 
2017/18

1.286,00 €

EDUCACIÓ ORGANITZACIÓ DE CASALS 
D'ESTIU

GRUP D ESPLAI LA BALDUFA  CAN 
PUIGGENER 

G60286077 1.261,96 €

EDUCACIÓ ACTIVITATS EDUCATIVES 
DEL PROGRAMA CIUTAT I 
ESCOLA

ESCOLA ALCALDE MARCET Q5855784D Convocatòria subvencions activitats Ciutat i Escola, curs 
2017-2018 (any 2017).

1.260,00 €

EDUCACIÓ ORGANITZACIÓ DE CASALS 
D'ESTIU

ASSOCIACIO JUVENIL ESQUITX DE 
SABADELL 

G60912029 1.238,59 €

EDUCACIÓ ORGANITZACIÓ DE CASALS 
D'ESTIU

LUDOTECA MARGARIDA BEDOS ASSOC 
EDUC 

G60301579 1.238,59 €

ESPORTS ACTIVITATS ESPORTIVES 
EXTRAESCOLARS

AMPA CEIP MIQUEL CARRERAS G58496340 PROMOCIÓ ESPORT ESCOLAR EN HORARI NO LECTIU 
2017/18

1.232,72 €

SERVEIS SOCIALS PROJECTES D'INCLUSIÓ 
SOCIAL

ASSOCIACIO NINGU SENSE SOSTRE G65240434 Casa d'acollida a Sabadell 1.225,08 €



EDUCACIÓ ORGANITZACIÓ DE CASALS 
D'ESTIU

ESCOLA PIA DE SABADELL R0800595A 1.215,22 €

Programa Coordinació 
Districtes

ENTITATS VEINALS A VV SOL I PADRIS SANT OLEGUER G60102803 SUBVENCIÓ ASSOCIACIONISME D'ÀMBIT VEÏNAL 1.205,47 €

SALUT PROJECTES DE PROMOCIÓ 
DE LA SALUT

CIPO SCCL F08237562 Progrma  d'intervenció per a la millora dels hàbits saludables 
de les persones amb discapacitat del centre ocupacional de 
CIPO 2017

1.200,00 €

Programa Coordinació 
Districtes

ENTITATS VEINALS ASOCIACION DE VECINOS LA CREU DE 
BARBERA DE SABADE 

G59078097 SUBVENCIÓ ASSOCIACIONISME D'ÀMBIT VEÏNAL 1.193,85 €

CULTURA DIVULGACIÓ DE LA 
CULTURA POPULAR I 
TRADICIONAL

JOVENTUT SANT ANTONI ABAT COLLA 
NOVA 

G59547117 FESTIVITAT SANT ANTONI ABAT 1.150,00 €

CULTURA DIVULGACIÓ DE LA 
CULTURA POPULAR I 
TRADICIONAL

SANT ANTONI ABAT COLLA VELLA V59910471 PASSADA SANT ANTONI ABAT EL DIA 17/01/2017 1.150,00 €

SALUT PROJECTES DE PROMOCIÓ 
DE LA SALUT

FUNDACIO PRIVADA AVAN G63930499 Projecte "Hospital de dia d'ictus" 2017 1.150,00 €

CULTURA DIFUSIÓ DE LES IDEES I DE 
LA COHESIÓ SOCIAL

ASSOCIACIO FESTIVAL DE CINEMA DE 
TERROR DE SABADEL 

G65889776 Una setmana plena de diverses activitats en col.laboració 
amb entitats de la ciutat que promocionen la cultura, les 
llengües i el genere de terror.

1.130,00 €

ESPORTS ACTIVITATS DE PROMOCIÓ 
ESPORTIVA

A ARTISTICA MODELISTES AERONAVALS G08659724 XXI TROBADA INTERNACIONAL DE MODELISME NAVAL 
2017

1.127,00 €

ESPORTS ACTIVITATS DE PROMOCIÓ 
ESPORTIVA

CIPO SCCL F08237562 PROJECTE MULTI ESPORT EN EL CENTRE 
OCUPACIONAL

1.127,00 €

ESPORTS ACTIVITATS DE PROMOCIÓ 
ESPORTIVA

CLUB GIMNAS LLENAS G58137951 PARTICIPACIÓ EN COMPETICIONS DE GIMNÀSTICA 
ARTÍSTICA MASCULINA I FEMENINA EN TOTES LES 
CATEGORIES ORGANITZADES PER LA FED CATALANA I 
ESPANYOLA I COMPETICONS INTERCLUBS EN 2017

1.127,00 €

ESPORTS ACTIVITATS DE PROMOCIÓ 
ESPORTIVA

ESPORT CICLISTA BICISPRINT G60647740 ESCOLA DE CICLISME DE SABADELL 1.127,00 €

ESPORTS ACTIVITATS DE PROMOCIÓ 
ESPORTIVA

FUNDACIÓ PRIVADA ATENDIS G64821309 ATENDIS GRESCA: CURSA/CAMINADA SOLIDÀRIA 1.127,00 €

ESPORTS ACTIVITATS DE PROMOCIÓ 
ESPORTIVA

FUTBOL SALA SABADELL FEMENI G60844214 PARTICIPACIÓ EN 2017 DEL FS SABADELL FEMENÍ  A 
TOTES LES CATEG CATALANES I INCORPORACIÓ NOU 
EQUIP BASE FEMENÍ

1.127,00 €

ESPORTS ACTIVITATS DE PROMOCIÓ 
ESPORTIVA

UNIO CICLISTA SABADELL G08469298 CURSES CICLISTES DE CATEGORIA ELIT I SUB 23 ANY 
2017 (87è CAMPIONAT SABADELL I 46è TROFEU JOAN 
ESCOLÀ). . 

1.127,00 €

EDUCACIÓ ACTIVITATS EDUCATIVES 
DEL PROGRAMA CIUTAT I 
ESCOLA

ESCOLA JOAN SALLARES I PLA Q5855828I Convocatòria subvencions activitats Ciutat i Escola, curs 
2017-2018 (any 2017).

1.125,00 €

SALUT PROJECTES D'ATENCIÓ A 
DROGODEPENDÈNCIES

ASOCIACIÓN ACTUAVALLES G60427523 Convivències terapèutiques per a persones que conviuen 
amb el VIH

1.100,00 €



ESPORTS ACTIVITATS DE PROMOCIÓ 
ESPORTIVA

CLUB DE FUTBOL SALA AMICS DEL POU 
NOU ESCORIAL 

G66497033 Participació en 2017 en les lligues de futbol sala de primera, 
segona i tercera divisió catalana sènior, segona divisió 
catalana femenina. Participació en les lligues del Consell 
E ti i O it ió d l i l J li R l d

1.098,93 €

EDUCACIÓ ACTIVITATS EDUCATIVES 
DEL PROGRAMA CIUTAT I 
ESCOLA

ESCOLA LA ROMANICA Q5855140I Convocatòria subvencions activitats Ciutat i Escola, curs 
2017-2018 (any 2017).

1.080,00 €

Programa Coordinació 
Districtes

ENTITATS VEINALS AGRUPACIO VEINS DE GRACIA G58368341 SUBVENCIÓ ASSOCIACIONISME D'ÀMBIT VEÏNAL 1.043,85 €

ESPORTS ACTIVITATS DE PROMOCIÓ 
ESPORTIVA

ASSIO ESPORTIVA ESCOLAR IES 
INDUSTRIAL I ARTS I OF 

G64542145 PROMOCIÓ ESPORTIVA 2017 1.012,00 €

EDUCACIÓ ACTIVITATS EDUCATIVES 
DEL PROGRAMA CIUTAT I 
ESCOLA

INSTITUT LA SERRA Q0802031E Convocatòria subvencions activitats Ciutat i Escola, curs 
2017-2018 (any 2017).

1.000,00 €

ESPORTS ACTIVITATS DE PROMOCIÓ 
ESPORTIVA

CLUB ESPORTIU DALMAS G66053885 FESTIVAL FI CURS 2017 996,16 €

CULTURA DIFUSIÓ DE LES IDEES I DE 
LA COHESIÓ SOCIAL

AGRUPACIÓN ASTRONÓMICA DE 
SABADELL 

G58690546 Tots els dimecres des del 1985 a les 20 hores fem unes 
conferències obertes a tothom. L'objectiu d'aquest cicle de 
conferències és fer arribar la ciència i les recerques mes 

t l l úbli l

990,00 €

ESPORTS ACTIVITATS ESPORTIVES 
EXTRAESCOLARS

ASOCIACION  PADRES CEIP FONT 
ROSELLA 

G58345992 PROMOCIÓ ESPORT ESCOLAR EN HORARI NO LECTIU 
2017/18

978,93 €

ESPORTS ACTIVITATS ESPORTIVES 
EXTRAESCOLARS

CLUB ESPORTIU OAR GRÀCIA SABADELL G58021767 PROMOCIÓ ESPORT ESCOLAR EN HORARI NO LECTIU 
2017/18

978,93 €

Programa Coordinació 
Districtes

ENTITATS VEINALS AV ARRAONA  MERINALS CAN GAMBÚS G58351040 SUBVENCIÓ ASSOCIACIONISME D'ÀMBIT VEÏNAL 977,05 €

ESPORTS ACTIVITATS DE PROMOCIÓ 
ESPORTIVA

ASSOCIACIO ESPORTIVA CAN DEU G59443135 II CASAL ESPORTIU GIMNÀSTICA RÍTIMCA 2017 966,00 €

ESPORTS ACTIVITATS DE PROMOCIÓ 
ESPORTIVA

ASSOCIACIÓ ESPORTIVA DUOSPORT G64398480 PARTICIPACIÓ DE GIMNÀSTICA RÍTMICA EN ACTIVITATS 
DE CCEE I COPA CATALANA

966,00 €

ESPORTS ACTIVITATS DE PROMOCIÓ 
ESPORTIVA

CLUB ESPORTIU SANT NICOLAU G58823113 ORGANITZACIÓ XVIè TORNEIG NADAL MEMORIAL 
SALVADOR GIRBAU

966,00 €

ESPORTS ACTIVITATS DE PROMOCIÓ 
ESPORTIVA

CLUB GIMNAS LLENAS G58137951 PARTICIPACIÓ A DIVERSES COMPETICIONS DE LA 
FEDERACIÓ CATALANA I ESPANYOLA D'ESGRIMA, EN 
CATEGORIES DE FLORET FEMENÍ I MASCULÍ, EN 2017

966,00 €

ESPORTS ACTIVITATS DE PROMOCIÓ 
ESPORTIVA

CLUB GIMNASTIC CATALUNYA G61984795 PARTICIPACIÓ EN EL CAMPIONAT D'ESPANYA BASE 
INDIVIDUAL

966,00 €

ESPORTS ACTIVITATS DE PROMOCIÓ 
ESPORTIVA

CLUB GIMNASTIC CATALUNYA G61984795 PARTICIPACIÓ EN EL CAMPIONAT D'ESPANYA BASE 
PER CONJUNTS DE GIMNASTICA RITMICA

966,00 €

ESPORTS ACTIVITATS DE PROMOCIÓ 
ESPORTIVA

CLUB GRUPS ARRAHONA FUTBOL SALA G59858555 PARTICIPACIÓ EN LES LLIGUES FEDERADES DE 
FUTBOL SALA DIFERENTS CATEGORIES, 2017

966,00 €



ESPORTS ACTIVITATS DE PROMOCIÓ 
ESPORTIVA

CLUB NATACIÓ SABADELL G08859142 XVII DIADA FINAL DE TEMPORADA SECCIÓ FUTBOL 
SALA

966,00 €

ESPORTS ACTIVITATS DE PROMOCIÓ 
ESPORTIVA

CLUB UNIO ESPORTIVA SABADELL NORD G63300826 CAMPUS-ESPLAI SABADELL NORD CF, 2017 966,00 €

ESPORTS ACTIVITATS DE PROMOCIÓ 
ESPORTIVA

FALCONS SABADELL ASSOCIACIO 
ESPORTIVA 

G65287609 PARTICIPACIÓ TORNEIGS NACIONALS (ZONAL, 
NACIONAL I ESTATAL) 2017

966,00 €

ESPORTS ACTIVITATS DE PROMOCIÓ 
ESPORTIVA

FALCONS SABADELL ASSOCIACIO 
ESPORTIVA 

G65287609 ORGANITZACIÓ CAMPUS ANY 2017 (NADAL, SETMANA 
SANTA I ESTIU)

966,00 €

ESPORTS ACTIVITATS DE PROMOCIÓ 
ESPORTIVA

FALCONS SABADELL ASSOCIACIO 
ESPORTIVA 

G65287609 PARTICIPACIÓ ALS CAMPIONATS D'ESPANYA DE 
DIVERSES CATEGORIES, 2017

966,00 €

ESPORTS ACTIVITATS DE PROMOCIÓ 
ESPORTIVA

SABADELL SUD CLUB DE BASQUET G66301573 PARTICIPACIÓ DELS EQUIPS SÈNIOR DE SABADELL SUB
CB A LES LLIGUES DE LA FEDERACIÓ CATALANA DE 
BASQUET AL LLARG DE 2017

966,00 €

EDUCACIÓ ORGANITZACIÓ DE CASALS 
D'ESTIU

UNIO EXCURSIONISTA DE SABADELL G58066598 958,15 €

Programa Coordinació 
Districtes

ENTITATS VEINALS ASSOCIACIÓ DE VEÏNS DE COVADONGA G60773330 SUBVENCIÓ ASSOCIACIONISME D'ÀMBIT VEÏNAL 952,94 €

Programa Coordinació 
Districtes

ENTITATS VEINALS ASOCIACION VECINOS PLANADA PINTOR G58387218 SUBVENCIÓ ASSOCIACIONISME D'ÀMBIT VEÏNAL 950,00 €

SALUT PROJECTES DE PROMOCIÓ 
DE LA SALUT

BIPOLARS I DEPRESSIUS DEL VALLÈS G63016299 Programa anual d'activiats 2017 950,00 €

ESPORTS ACTIVITATS ESPORTIVES 
EXTRAESCOLARS

CLUB DE FUTBOL SALA AMICS DEL POU 
NOU ESCORIAL 

G66497033 PROMOCIÓ ESPORT ESCOLAR EN HORARI NO LECTIU  
2017/18

942,67 €

CULTURA DIFUSIÓ DE LES IDEES I DE 
LA COHESIÓ SOCIAL

ASSOCIACIO SABADELL PER LA 
REPUBLICA 

G64316920 Fase final del projecte "Jovinc d'un silenci", preten recuperar, 
registrar i difondre les principals lliutes obreres a la nostra 
ciutat i cinturó d'influència en el periode 1965-1976. Aquest 
i l ' l j t d' ti it t d di l ió d l

920,00 €

ESPORTS ACTIVITATS ESPORTIVES 
EXTRAESCOLARS

CLUB ESPORTIU GADEX G63613871 PROMOCIÓ ESPORT ESCOLAR EN HORARI NO LECTIU 
2017/18

906,42 €

EDUCACIÓ ACTIVITATS EDUCATIVES 
DEL PROGRAMA CIUTAT I 
ESCOLA

ESCOLA ARRAONA Q5855799B Convocatòria subvencions activitats Ciutat i Escola, curs 
2017-2018 (any 2017).

900,00 €

EDUCACIÓ ACTIVITATS EDUCATIVES 
DEL PROGRAMA CIUTAT I 
ESCOLA

INSTITUT RIBOT I SERRA Q5856242B Convocatòria subvencions activitats Ciutat i Escola, curs 
2017-2018 (any 2017).

900,00 €

ESPORTS ACTIVITATS DE PROMOCIÓ 
ESPORTIVA

AMPA CEIP CAN LLONG G63980403 III TROBADA ESPORTIVA ESCOLA CAN LLONG 2017 900,00 €

SALUT PROJECTES D'ATENCIÓ A 
DROGODEPENDÈNCIES

ASOCIACIÓN ACTUAVALLES G60427523 Intervenció grupal pel foment de la autorealització en 
persones amb VIH

900,00 €



SALUT PROJECTES DE PROMOCIÓ 
DE LA SALUT

ALCER G08698367 Programa anual d'activitats 2017 900,00 €

EDUCACIÓ ORGANITZACIÓ DE CASALS 
D'ESTIU NENS ESPECIALS

LA MASIA DE SABADELL GRUP D  ESPLAI G63344691 Adjudicació subvenció Casals d'Estiu que atenen infants amb 
Necessitats Educatives Especials.

891,89 €

Programa Coordinació 
Districtes

ENTITATS VEINALS ASSOCIACIÓ DE VEÏNS DE 
TORREGUITART 

G59052001 SUBVENCIÓ ASSOCIACIONISME D'ÀMBIT VEÏNAL 887,48 €

ESPORTS ACTIVITATS DE PROMOCIÓ 
ESPORTIVA

INSTITUT MIQUEL CRUSAFONT S5800009B JORNADA ESPORTIVA INS MIQUEL CRUSAFONT, 2017 885,60 €

Programa Coordinació 
Districtes

ENTITATS VEINALS ASSOCIACIÓ D ACTIVITATS VEÏNS DE LA 
CONCÒRDIA 

G66359043 SUBVENCIÓ ASSOCIACIONISME D'ÀMBIT VEÏNAL 877,94 €

Programa de Joventut ACTIVITATS JUVENILS FUNDACIÓ PRIVADA IDEA G62670187 Programa Cims 875,00 €

Programa Coordinació 
Districtes

ENTITATS VEINALS ASSOCIACIÓ DE VEÏNS DE CAN FEU G59694836 SUBVENCIÓ ASSOCIACIONISME D'ÀMBIT VEÏNAL 864,55 €

EDUCACIÓ ORGANITZACIÓ DE CASALS 
D'ESTIU NENS ESPECIALS

UNIO EXCURSIONISTA DE SABADELL G58066598 Adjudicació subvenció Casals d'Estiu que atenen infants amb 
Necessitats Educatives Especials.

856,22 €

Programa Coordinació 
Districtes

ENTITATS VEINALS AAVV TORRE ROMEU G08919714 SUBVENCIÓ ASSOCIACIONISME D'ÀMBIT VEÏNAL 839,78 €

Programa de Joventut ACTIVITATS JUVENILS CLUB DE ROL EL SATIRO G63814081 Programa d'activitats anual de l'entitat 835,00 €

ESPORTS ACTIVITATS ESPORTIVES 
EXTRAESCOLARS

INSTITUCIO ESCOLAR CLARET SL B61315792 PROMOCIÓ ESPORT ESCOLAR EN HORARI NO LECTIU 
2017/18

833,90 €

ESPORTS ACTIVITATS DE PROMOCIÓ 
ESPORTIVA

GRANDALLA  SCCL F63280614 PARTICIPACIÓ AL XXXIII CAMPIIONAT DE CATALUNYA 
DE FUTBOL SALA (SPECIAL OLYMPICS-ACELL)

825,00 €

Programa Coordinació 
Districtes

ENTITATS VEINALS ASSOCIACIÓ DE VEÏNS DE LES TERMES G58180928 SUBVENCIÓ ASSOCIACIONISME D'ÀMBIT VEÏNAL 820,00 €

EDUCACIÓ ORGANITZACIÓ DE CASALS 
D'ESTIU

CENTRE D ESPLAI LA RIALLA R5800173F 817,93 €

EDUCACIÓ ORGANITZACIÓ DE CASALS 
D'ESTIU

GRUP D ESPLAI L ESPARVER G60894870 817,93 €

EDUCACIÓ ACTIVITATS EDUCATIVES 
DEL PROGRAMA CIUTAT I 
ESCOLA

C E E    FRANCESC BELLAPART Q5855945A Convocatòria subvencions activitats Ciutat i Escola, curs 
2017-2018 (any 2017).

810,00 €

EDUCACIÓ ACTIVITATS EDUCATIVES 
DEL PROGRAMA CIUTAT I 
ESCOLA

ESCOLA TALLER XALEST S C P J59172775 Convocatòria subvencions activitats Ciutat i Escola, curs 
2017-2018 (any 2017).

810,00 €



CULTURA DIVULGACIÓ DE LA DIFUSIÓ 
ARTÍSTICA

S C R  EL CIERVO G58532748 Diferents activitats que es duran a terme al llarg de l'any 
2017 des del Grup de teatre El Ciervo. Es presenten totes les 
obres i activitats que conformen la programació

800,00 €

ESPORTS ACTIVITATS DE PROMOCIÓ 
ESPORTIVA

PENYA CICLISTA PALOMILLAS G59981621 XXI MEMORIAL FIDEL BAGAN 800,00 €

Programa Coordinació 
Districtes

ENTITATS VEINALS ASSOCIACIÓ DE VEÏNS DEL POLÍGON 
ESPRONCEDA 

G59453449 SUBVENCIÓ ASSOCIACIONISME D'ÀMBIT VEÏNAL 800,00 €

SALUT PROJECTES DE PROMOCIÓ 
DE LA SALUT

FUNDACIO PRIVADA AVAN G63930499 Taller "Píndoles de salut cerebal" 2017 800,00 €

Programa Coordinació 
Districtes

ENTITATS VEINALS ASSOCIACIÓ DE VEÏNS RAMBLA CENTRE G62481957 SUBVENCIÓ ASSOCIACIONISME D'ÀMBIT VEÏNAL 793,40 €

Programa Coordinació 
Districtes

ENTITATS VEINALS A VV DE L EIXAMPLE DE SABADELL G60991270 SUBVENCIÓ ASSOCIACIONISME D'ÀMBIT VEÏNAL 788,89 €

Programa Coordinació 
Districtes

ENTITATS VEINALS ASSOCIACIÓ DE VEÏNS DE CAMPOAMOR G59493296 SUBVENCIÓ ASSOCIACIONISME D'ÀMBIT VEÏNAL 771,13 €

Programa Coordinació 
Districtes

ENTITATS VEINALS ASSOCIACIÓ DE VEÏNS SANT JULIA G58258682 SUBVENCIÓ ASSOCIACIONISME D'ÀMBIT VEÏNAL 771,13 €

EDUCACIÓ ACTIVITATS EDUCATIVES 
DEL PROGRAMA CIUTAT I 
ESCOLA

ASSOCIACIÓ ESCOLA D  EDUCACIÓ  
ESPECIAL XALOC 

G08531428 Convocatòria subvencions activitats Ciutat i Escola, curs 
2017-2018 (any 2017).

765,00 €

ESPORTS ACTIVITATS ESPORTIVES 
EXTRAESCOLARS

FUND  PRIV  EDUC  VEDRUNA 
BARCELONA 

G62894043 PROMOCIÓ ESPORT ESCOLAR EN HORARI NO LECTIU 
2017/18

761,39 €

SALUT PROJECTES DE PROMOCIÓ 
DE LA SALUT

LLIGA REUMATOLOGICA CATALANA G59133520 Programa anual 2017 d'atenció psicosocial i promoció de 
l'autonomia de persones afectades de malalties reumàtiques. 

750,00 €

EDUCACIÓ ORGANITZACIÓ DE CASALS 
D'ESTIU NENS ESPECIALS

L ESTREP SERVEIS EDUCATIUS I DE 
LLEURE 

G64371016 Adjudicació subvenció Casals d'Estiu que atenen infants amb 
Necessitats Educatives Especials.

713,51 €

Programa Coordinació 
Districtes

ENTITATS VEINALS ASSOCIACIÓ DE VEÏNS SERRA CAMARÓ G59434696 SUBVENCIÓ ASSOCIACIONISME D'ÀMBIT VEÏNAL 708,86 €

ESPORTS ACTIVITATS DE PROMOCIÓ 
ESPORTIVA

CLUB PATÍ CIUTAT DE SABADELL G66436700 I Trofeu Club Patí de Sabadell 700,00 €

SALUT PROJECTES DE PROMOCIÓ 
DE LA SALUT

PICAM ASSOCIACIÓ PREVENCIÓ I 
INFORMACIÓ CÀNCER MOL 

G63552814 Programa anual d'activitats 2017 700,00 €

Programa Coordinació 
Districtes

ENTITATS VEINALS AAVV NOSTRA LLAR G59344531 SUBVENCIÓ ASSOCIACIONISME D'ÀMBIT VEÏNAL 699,32 €

EDUCACIÓ ACTIVITATS EDUCATIVES 
DEL PROGRAMA CIUTAT I 
ESCOLA

INSTITUT AGUSTI SERRA Q5855054B Convocatòria subvencions activitats Ciutat i Escola, curs 
2017-2018 (any 2017).

699,00 €



EDUCACIÓ ACTIVITATS EDUCATIVES 
DEL PROGRAMA CIUTAT I 
ESCOLA

INSTITUT MIQUEL CRUSAFONT S5800009B Convocatòria subvencions activitats Ciutat i Escola, curs 
2017-2018 (any 2017).

689,00 €

Programa Coordinació 
Districtes

ENTITATS VEINALS ASSOCIACIÓ UNIÓ VEÏNAL DE CAN LLONG 
I CASTELLARNAU 

G66943929 SUBVENCIÓ ASSOCIACIONISME D'ÀMBIT VEÏNAL 638,90 €

EDUCACIÓ ORGANITZACIÓ DE CASALS 
D'ESTIU

SECUNDE ASSOCIACIÓ JUVENIL PER A L 
ANIMACIÓ SOCIOC 

G66110479 630,98 €

EDUCACIÓ ACTIVITATS EDUCATIVES 
DEL PROGRAMA CIUTAT I 
ESCOLA

INSTITUT LES TERMES S5800031F Convocatòria subvencions activitats Ciutat i Escola, curs 
2017-2018 (any 2017).

630,00 €

ESPORTS ACTIVITATS DE PROMOCIÓ 
ESPORTIVA

ASSOC DE MARES I PARES D ALUMNES 
DE L ESCOLA MAS B 

G64787385 II JORNADA DE PROMOCIÓ ESPORTIVA A L'ESCOLA 624,00 €

ESPORTS ACTIVITATS DE PROMOCIÓ 
ESPORTIVA

CF UNIO CAN RULL ROMULO TRONCHONI G62081872 XXXII TORNEIG DE FUTBOL BASE CIUTAT DE SABADELL 600,00 €

ESPORTS ACTIVITATS ESPORTIVES 
EXTRAESCOLARS

CLUB CREU ALTA SABADELL HANDBOL G62212501 PROMOCIÓ ESPORT ESCOLAR EN HORARI NO LECTIU 
2017/18

600,00 €

SALUT PROJECTES DE PROMOCIÓ 
DE LA SALUT

ASSOCIACIO DE CARDIOPATIES 
CONGENITES 

G60605318 Programa anual d'activitats 2017 600,00 €

Programa Coordinació 
Districtes

ENTITATS VEINALS ASOCIACION DE VECINOS POBLENOU DE 
LA SALUT 

G59753244 SUBVENCIÓ ASSOCIACIONISME D'ÀMBIT VEÏNAL 550,00 €

ESPORTS ACTIVITATS ESPORTIVES 
EXTRAESCOLARS

CLUB ESPORTIU FRANCISCANS G65632721 PROMOCIÓ DE L'ESPORT ESCOLAR EN HORARI NO 
LECTIU 2017/18

543,85 €

CULTURA DIVULGACIÓ DE LA DIFUSIÓ 
ARTÍSTICA

ORQUESTRA DE CAMBRA DE SABADELL G65287336 Preparació i realització de diversos concerts: Concert de 
Primavera, La Salut, Festa de la Música, Festival 30 nits i 
Concert de Nadal.

525,00 €

EDUCACIÓ ACTIVITATS EDUCATIVES 
DEL PROGRAMA CIUTAT I 
ESCOLA

ESCOLA ANDREU CASTELLS Q5855985G Convocatòria subvencions activitats Ciutat i Escola, curs 
2017-2018 (any 2017).

525,00 €

EDUCACIÓ ACTIVITATS EDUCATIVES 
DEL PROGRAMA CIUTAT I 
ESCOLA

ESCOLA CAN LLONG S0800118B Convocatòria subvencions activitats Ciutat i Escola, curs 
2017-2018 (any 2017).

525,00 €

EDUCACIÓ ACTIVITATS EDUCATIVES 
DEL PROGRAMA CIUTAT I 
ESCOLA

ESCOLA CATALUNYA Q5855340E Convocatòria subvencions activitats Ciutat i Escola, curs 
2017-2018 (any 2017).

525,00 €

EDUCACIÓ ACTIVITATS EDUCATIVES 
DEL PROGRAMA CIUTAT I 
ESCOLA

ESCOLA CONCORDIA Q5855892E Convocatòria subvencions activitats Ciutat i Escola, curs 
2017-2018 (any 2017).

525,00 €

EDUCACIÓ ACTIVITATS EDUCATIVES 
DEL PROGRAMA CIUTAT I 
ESCOLA

ESCOLA MIQUEL MARTI I POL S0800096J Convocatòria subvencions activitats Ciutat i Escola, curs 
2017-2018 (any 2017).

525,00 €

EDUCACIÓ ACTIVITATS EDUCATIVES 
DEL PROGRAMA CIUTAT I 
ESCOLA

ESCOLA NOSTRA LLAR Q5856137D Convocatòria subvencions activitats Ciutat i Escola, curs 
2017-2018 (any 2017).

525,00 €



EDUCACIÓ ACTIVITATS EDUCATIVES 
DEL PROGRAMA CIUTAT I 
ESCOLA

ESCOLA PAU CASALS Q5855509E Convocatòria subvencions activitats Ciutat i Escola, curs 
2017-2018. 

525,00 €

EDUCACIÓ ACTIVITATS EDUCATIVES 
DEL PROGRAMA CIUTAT I 
ESCOLA

ESCOLA ROUREDA Q5855334H Convocatòria subvencions activitats Ciutat i Escola, curs 
2017-2018 (any 2017).

525,00 €

EDUCACIÓ ACTIVITATS EDUCATIVES 
DEL PROGRAMA CIUTAT I 
ESCOLA

INSTITUT ARRAONA Q5855687I Convocatòria subvencions activitats Ciutat i Escola, curs 
2017-2018 (any 2017).50è aniversari

500,00 €

Programa Coordinació 
Districtes

ENTITATS VEINALS A VV  DEL TORRENTE DEL CAPELLAN G60445731 SUBVENCIÓ ASSOCIACIONISME D'ÀMBIT VEÏNAL 500,00 €

Programa Coordinació 
Districtes

ENTITATS VEINALS AAVV CAN PUIGGENER G58037649 SUBVENCIÓ ASSOCIACIONISME D'ÀMBIT VEÏNAL 500,00 €

ESPORTS ACTIVITATS ESPORTIVES 
EXTRAESCOLARS

FUNDACIÓ PRIVADA IDEA G62670187 PROMOCIÓ ESPORT ESCOLAR EN HORARI NO LECTIU 
2017/18

471,34 €

EDUCACIÓ ORGANITZACIÓ DE CASALS 
D'ESTIU

L ESTREP SERVEIS EDUCATIUS I DE 
LLEURE 

G64371016 467,39 €

CULTURA DIFUSIÓ DE LES IDEES I DE 
LA COHESIÓ SOCIAL

AULA D EXTENSIO UNIV PER A LA GENT 
GRAN DE SABADEL 

G64255417 El Documental del mes, és una projecció oberta a tothom de 
10 documentals- un cada mes, excepte l'estiu- integrats dins 
el programa de "Docs Barcelona"

460,00 €

CULTURA DIVULGACIÓ DE LA 
CULTURA POPULAR I 
TRADICIONAL

CLUB FALCONS SABADELL G58337395 XXXIX APLEC MASIA DE SANT OLEGUER 450,00 €

CULTURA DIVULGACIÓ DE LA 
CULTURA POPULAR I 
TRADICIONAL

H NTRA SRA VIRGEN DE LA FUENSANTA G61596292 ROMERIA DE NUESTRA SEÑORA VIRGEN DE LA 
FUENSANTA

450,00 €

CULTURA DIVULGACIÓ DE LA 
CULTURA POPULAR I 
TRADICIONAL

HERMANDAD NUESTRA SEÑORA DEL 
ROCÍO 

G60199502 18 DE JUNIO ROMERIA EN ACCIÓ DE GRACIAS - 
CELEBRACIÓ EN SANT JULIA D'ATURES

450,00 €

EDUCACIÓ ACTIVITATS EDUCATIVES 
DEL PROGRAMA CIUTAT I 
ESCOLA

ESCOLA MIQUEL CARRERAS Q5855730G Convocatòria subvencions activitats Ciutat i Escola, curs 
2017-2018 (any 2017).

441,00 €

EDUCACIÓ ORGANITZACIÓ DE CASALS 
D'ESTIU NENS ESPECIALS

GRUP D ESPLAI L ESPARVER G60894870 Adjudicació subvenció Casals d'Estiu que atenen infants amb 
Necessitats Educatives Especials.

428,11 €

ESPORTS ACTIVITATS DE PROMOCIÓ 
ESPORTIVA

CLUB ESPORTIU GADEX G63613871 XIV COPA NADAL D'HOQUEI LINIA 3X3 ESCOLAR DE 
SABADELL

424,00 €

EDUCACIÓ ACTIVITATS EDUCATIVES 
DEL PROGRAMA CIUTAT I 
ESCOLA

ESCOLA JOANOT ALISANDA Q5855710I Convocatòria subvencions activitats Ciutat i Escola, curs 
2017-2018 (any 2017).

405,00 €

CULTURA DIFUSIÓ DE LES IDEES I DE 
LA COHESIÓ SOCIAL

CAMARA CLUB SABADELL G58715178 Gimcana Festa Major. . Plató Festa Major 400,00 €

EDUCACIÓ ACTIVITATS EDUCATIVES 
DEL PROGRAMA CIUTAT I 
ESCOLA

ESCOLA VIROLET Q0801859J Convocatòria subvencions activitats Ciutat i Escola, curs 
2017-2018 (any 2017).

400,00 €



ESPORTS ACTIVITATS DE PROMOCIÓ 
ESPORTIVA

ASSÓ ESPORTIVA ESCOLAR IES VALLES 
DE SABADELL 

G64683931 3er CAMPUS ESPORTIU A L'INSTITUT VALLÈS 400,00 €

Programa Coordinació 
Districtes

ENTITATS VEINALS ASSOCIACIÓ DE VEÏNS DE LA CREU ALTA G60075439 SUBVENCIÓ ASSOCIACIONISME D'ÀMBIT VEÏNAL 400,00 €

Programa de Joventut ACTIVITATS JUVENILS GRANDALLA  SCCL F63280614 El futur a les nostres mans 400,00 €

EDUCACIÓ ACTIVITATS EDUCATIVES 
DEL PROGRAMA CIUTAT I 
ESCOLA

ESCOLA LA TRAMA Q0801553I Convocatòria subvencions activitats Ciutat i Escola, curs 
2017-2018 (any 2017).

396,00 €

ESPORTS ACTIVITATS DE PROMOCIÓ 
ESPORTIVA

ASSOCIACIÓ DE MARES I PARES DE L 
ESCOLA JOANOT ALI 

G08978256 FESTA DE L'ESPORT DE L'AMPA JOANOT ALISANDA 390,44 €

Programa Coordinació 
Districtes

ENTITATS VEINALS AVV NOUS BARRIS OEST CAN LLONG G63873574 SUBVENCIÓ ASSOCIACIONISME D'ÀMBIT VEÏNAL 367,52 €

ESPORTS ACTIVITATS ESPORTIVES 
EXTRAESCOLARS

FUTBOL SALA SABADELL FEMENI G60844214 PROMOCIÓ ESPORT ESCOLAR EN HORARI NO LECTIU 
2017/18

362,57 €

ESPORTS ACTIVITATS ESPORTIVES 
EXTRAESCOLARS

UNIO ESPORTIVA SABADELLENCA G63220362 PROMOCIÓ DE L'ESPORT ESCOLAR EN HORARI NO 
LECTIU 2017/18

362,57 €

CULTURA DIVULGACIÓ DE LA 
CULTURA POPULAR I 
TRADICIONAL

AV ARRAONA  MERINALS CAN GAMBÚS G58351040 SANT JORDI (CONCURS DE POESIA) 360,20 €

CULTURA DIVULGACIÓ DE LA 
CULTURA POPULAR I 
TRADICIONAL

ASSOCIACIÓ GRUP DISBAUXA DE 
CARNAVAL 

G66171877 ORGANITZACIÓ CARNAVAL DE SABADELL 2017 360,19 €

CULTURA DIVULGACIÓ DE LA 
CULTURA POPULAR I 
TRADICIONAL

ASSOCIACIÓ DE VEÏNS SERRA CAMARÓ G59434696 Flama del canigó i berenar/sopar amb festa i foguera; festa 
de nadal amb tradicional caga tió 

360,18 €

CULTURA DIVULGACIÓ DE LA 
CULTURA POPULAR I 
TRADICIONAL

ASSOCIACIÓ DE VEÏNS DE LA CREU ALTA G60075439 CARNESTOLTES, SANT JORDI, FLAMA DEL CANIGO I 
APLEC DE SANT VICENÇ DE JONQUERES

360,17 €

CULTURA DIVULGACIÓ DE LA 
CULTURA POPULAR I 
TRADICIONAL

ASSOCIACIÓ DE VEÏNS DE COVADONGA G60773330 REALITZACIÓ DE L'APLEC DE SANT NICOLAU DE 
SABADELL EL PROPER DIA 6 DE DESEMBRE DE 2017

360,16 €

CULTURA DIVULGACIÓ DE LA 
CULTURA POPULAR I 
TRADICIONAL

ASSOCIACIÓ DE VEÏNS DE CAN FEU G59694836 CELEBRACIÓ DE REVETLLA DE SANT JOAN 23/06/2017. 
RECOLLIDA DE LA FLAMA DEL CANIGÓ, ENCESA DE LA 
FOGUERA A PLAÇA CAMBO, SOPAR DE GERANOR BALL 
POPULAR

360,15 €

CULTURA DIVULGACIÓ DE LA 
CULTURA POPULAR I 
TRADICIONAL

ASSOCIACIO DE VEINS CENTRE MERCAT G65385890 CALÇOTADA, SANT JORDI, DINAR DE TARDOR, 
CASNTANYADA I CAGA TIÓ

360,14 €

CULTURA DIVULGACIÓ DE LA 
CULTURA POPULAR I 
TRADICIONAL

ASSOCIACIÓ COLLA DE GEGANTERS I 
GRALLERS DE GRÀCIA 

G62299557 ACTIVITAT ANUAL 2017 DESDE DEL 25/02 AL 09/12 360,13 €

CULTURA DIVULGACIÓ DE LA 
CULTURA POPULAR I 
TRADICIONAL

ASSOCIACIÓ AMICS DE SANT PAU DE RIU 
SEC 

G66542689 PROJECTE DE SENSIBILITZACIÓ SOBRE LA PRECARIA 
SITUACIÓ DEL COMPLEX DE SANT PAU DE RIUSEC

360,12 €



CULTURA DIVULGACIÓ DE LA 
CULTURA POPULAR I 
TRADICIONAL

ASOCIACION VECINOS PLANADA PINTOR G58387218 CARNAVAL, SANT JORDI, SANT JOAN 360,11 €

CULTURA DIVULGACIÓ DE LA 
CULTURA POPULAR I 
TRADICIONAL

AMICS DE LA CREU ALTA G59871160 CELEBRACIÓ DEL CEBAFOC PER PROMOURE LA 
CULTURA DEL FOC A SABADELL

360,10 €

CULTURA DIVULGACIÓ DE LA 
CULTURA POPULAR I 
TRADICIONAL

AGRUPACION ANDALUZA SAN SEBAS 
BALLE 

G58114638 FIESTA DE REYES, CENA SAN SEBASTIAN, FIESTA DE 
LAS MIGAS, CARNAVAL Y FIESTA DEL COCIDO

360,09 €

CULTURA DIVULGACIÓ DE LA 
CULTURA POPULAR I 
TRADICIONAL

AGRUPACIO VEINS DE GRACIA G58368341 FESTA DE CARNAVAL, SANT JORDI I CONCERT 
NADALENC

360,08 €

CULTURA DIVULGACIÓ DE LA 
CULTURA POPULAR I 
TRADICIONAL

AGRUPACIO DE PESSEBRISTES DE 
SABADE 

G59790808 360,07 €

CULTURA DIVULGACIÓ DE LA 
CULTURA POPULAR I 
TRADICIONAL

ACF SABADELL SARDANISTA G59667386 19 BALLADES DE SARDANES, APLEC DE SARDANA, 
CONCURS DE COLLES SARDANISTES, CONCERT DE 
SANT ESTEVE

360,06 €

CULTURA DIVULGACIÓ DE LA 
CULTURA POPULAR I 
TRADICIONAL

ACADEMIA CATOLICA DE SABADELL R0801622B PROJECTE D'ACTIVITATS CULTURALS I DIVULGACIÓ DE 
LES MATEIXES DURANT AQUEST ANY 2017

360,05 €

CULTURA DIVULGACIÓ DE LA 
CULTURA POPULAR I 
TRADICIONAL

A VV  DEL TORRENTE DEL CAPELLAN G60445731 CARNESTOLTES, SANT JOAN, CAP D'ANY 360,04 €

CULTURA DIVULGACIÓ DE LA 
CULTURA POPULAR I 
TRADICIONAL

A HERMANDAD SEMANA SANTA CAN 
PUIGGENER 

G61340162 PROCESSIO DE DIVENDRES SANT EN CAN PUIGGENER 
DATA DE 14 DE ABRIL DE 2017

360,03 €

CULTURA DIFUSIÓ DE LES IDEES I DE 
LA COHESIÓ SOCIAL

UNIO EXCURSIONISTA DE SABADELL G58066598 Grans activitats obertes a la ciutat : Sardanes a la Mola; 
contes de muntanya en el marc de la Festa major de la 
Ciutat; altres activitats culturals i com a novetat sortides 
f t àfi d t àti t

360,02 €

CULTURA DIFUSIÓ DE LES IDEES I DE 
LA COHESIÓ SOCIAL

SECUNDE ASSOCIACIÓ JUVENIL PER A L 
ANIMACIÓ SOCIOC 

G66110479 Micro contes Curts: iniciativa de participació juvenil  
vehiculada a través de dos eixos: Oferir al joves eines 
d'expressió i la necessitat de facilitar espais de creació.. . 
O it ió d d f ti l i tò i

360,01 €

CULTURA DIFUSIÓ DE LES IDEES I DE 
LA COHESIÓ SOCIAL

PLATAFORMA PER LA LLENGUA   COL 
LECTIU L ESBARZER 

G60417631 Es realitzaran dins del marc de la festa Major de Sabadell  i 
tambè dintre del marc dels jocs es portarà una  ludoteca 
mòbil el 21 d'octubre.. . Difusió de la llengua catalana entre el 
i t d d S b d ll

360,00 €

EDUCACIÓ ACTIVITATS EDUCATIVES 
DEL PROGRAMA CIUTAT I 
ESCOLA

ESCOLA MAS BOADELLA Q0801552A Convocatòria subvencions activitats Ciutat i Escola, curs 
2017-2018 (any 2017).

360,00 €

EDUCACIÓ ACTIVITATS EDUCATIVES 
DEL PROGRAMA CIUTAT I 
ESCOLA

ESCOLA TERESA CLARAMUNT S0800035H Convocatòria subvencions activitats Ciutat i Escola, curs 
2017-2018 (any 2017).

360,00 €

SERVEIS SOCIALS PERSONES AMB 
DISCAPACITAT

ASSOCIACIÓ ASPERGER DEL VALLÈS 
OCCIDENTAL 

G65064727 Punt jove, sortides per a joves amb TEA (Trastorn de 
l'Espectre Autista)

341,42 €

ESPORTS ACTIVITATS ESPORTIVES 
EXTRAESCOLARS

ASSOCIACIÓ ESPORTIVA DUOSPORT G64398480 PROMOCIÓ ESPORT ESCOLAR EN HORARI NO LECTIU 
2017/18

326,31 €

CULTURA DIVULGACIÓ DE LA DIFUSIÓ 
ARTÍSTICA

FUNDACIO BOSCH I CARDELLACH G58257031 Exposició sobre Imma Raurich. 325,00 €



CULTURA DIVULGACIÓ DE LA DIFUSIÓ 
ARTÍSTICA

SOCIETAT CORAL ESTRELLA DAURADA V59499988 Cantada de les tradicionals Caramelles per carrers i places i 
altres espais públics durant els dies 22 i 23 d'abril de 2017.

325,00 €

EDUCACIÓ ACTIVITATS EDUCATIVES 
DEL PROGRAMA CIUTAT I 
ESCOLA

ESCOLA CREU ALTA Q5855856J Convocatòria subvencions activitats Ciutat i Escola, curs 
2017-2018 (any 2017).

325,00 €

EDUCACIÓ ACTIVITATS EDUCATIVES 
DEL PROGRAMA CIUTAT I 
ESCOLA

ESCOLA ENRIC CASASSAS Q5855534C Convocatòria subvencions activitats Ciutat i Escola, curs 
2017-2018 (any 2017).

325,00 €

EDUCACIÓ ACTIVITATS EDUCATIVES 
DEL PROGRAMA CIUTAT I 
ESCOLA

ESCOLA FLORESTA Q5855374D Convocatòria subvencions activitats Ciutat i Escola, curs 
2017-2018 (any 2017).

325,00 €

EDUCACIÓ ACTIVITATS EDUCATIVES 
DEL PROGRAMA CIUTAT I 
ESCOLA

ESCOLA GAUDI Q5855774E Convocatòria subvencions activitats Ciutat i Escola, curs 
2017-2018 (any 2017).

325,00 €

EDUCACIÓ ACTIVITATS EDUCATIVES 
DEL PROGRAMA CIUTAT I 
ESCOLA

ESCOLA SAMUNTADA Q5855668I Convocatòria subvencions activitats Ciutat i Escola, curs 
2017-2018 (any 2017).

325,00 €

ESPORTS ACTIVITATS DE PROMOCIÓ 
ESPORTIVA

ASSOCIACIO BALONMANO PAU CASALS 
DE SABADELL 

G60557618 PROMOCIÓ MINIHANDBOL A L'ESCOLA 322,53 €

SOSTENIBILITAT I GESTIÓ 
ECOSISTEMES

AGENDA 21 CENTRES 
EDUCATIUS

ESCOLA CREU ALTA Q5855856J - Pla acústic de l'escola.. . - Hort escolar i ajardinament. 313,17 €

SERVEIS SOCIALS PROJECTES D'INCLUSIÓ 
SOCIAL

SECUNDE ASSOCIACIÓ JUVENIL PER A L 
ANIMACIÓ SOCIOC 

G66110479 Projecte acompanyament en la transició de primària a 
secundària

301,50 €

CULTURA DIVULGACIÓ DE LA 
CULTURA POPULAR I 
TRADICIONAL

FEDERACION DE ENTIDADES 
CULTURALES DE SABADELL 

G66507799 I FIRA D'ESTIU DURANT ELS DIES 16, 17, 18 DE JUNY 300,00 €

CULTURA DIVULGACIÓ DE LA 
CULTURA POPULAR I 
TRADICIONAL

TRABUCAIRES DE GRÀCIA DE SABADELL G61147393 PROMOCIÓ DEL MOVIMENT TRABUCAIRE I CAMPANYA 
DE PREVENCIÓ PER A INFANTS I PERSONES GRANS EN 
ESPECIAL

300,00 €

ESPORTS ACTIVITATS DE PROMOCIÓ 
ESPORTIVA

CLUB ESPORTIU OAR GRÀCIA SABADELL G58021767 VUITÈ TORNEIG D'HANDBOL MÀSTER-CUP 300,00 €

ESPORTS ACTIVITATS DE PROMOCIÓ 
ESPORTIVA

CLUB GIMNASTIC CATALUNYA G61984795 PARTICIPACIÓ EN EL CAMPIONAT D'ESPANYA 
INDIVIDUAL ABSOLUT DE GIMNASTICA RITMICA

300,00 €

ESPORTS ACTIVITATS ESPORTIVES 
EXTRAESCOLARS

ASSOCIACIÓESPORTIVA CAN LLONG G67033084 PROMOCIÓ ESPORT ESCOLAR EN HORARI NO LECTIU 
2017/18

290,05 €

ESPORTS ACTIVITATS ESPORTIVES 
EXTRAESCOLARS

XARXA I COL LABORACIÓ SERVEIS 
EDUCATIUS 

B66069089 PROMOCIÓ ESPORT ESCOLAR EN HORARI NO LECTIU 
2017/18

290,05 €

Programa de Joventut ACTIVITATS JUVENILS SECUNDE ASSOCIACIÓ JUVENIL PER A L 
ANIMACIÓ SOCIOC 

G66110479 Activitats anuals de l'entitat, 290,00 €

SOSTENIBILITAT I GESTIÓ 
ECOSISTEMES

AGENDA 21 CENTRES 
EDUCATIUS

ESCOLA ARRAONA Q5855799B - Projecte hort escolar. 279,32 €



SOSTENIBILITAT I GESTIÓ 
ECOSISTEMES

AGENDA 21 CENTRES 
EDUCATIUS

SERVEIS A LES PERSONES ENCIS SCCL F60137411 - L'hort a l'escola bressol II. . - Jardí herbes aromàtiques II. . - 
Amagatalls amb arbustos i enfiladisses.

279,32 €

EDUCACIÓ ACTIVITATS EDUCATIVES 
DEL PROGRAMA CIUTAT I 
ESCOLA

ESCOLA CAN DEU Q5855419G Convocatòria subvencions activitats Ciutat i Escola, curs 
2017-2018 (any 2017).

270,00 €

SOSTENIBILITAT I GESTIÓ 
ECOSISTEMES

AGENDA 21 CENTRES 
EDUCATIUS

ESCOLA MIQUEL CARRERAS Q5855730G - Educació en el consum responsable, 3r any. 267,86 €

SOSTENIBILITAT I GESTIÓ 
ECOSISTEMES

AGENDA 21 CENTRES 
EDUCATIUS

ESCOLA ENRIC CASASSAS Q5855534C - Construïm jocs amb materials de rebuig. 262,39 €

SOSTENIBILITAT I GESTIÓ 
ECOSISTEMES

AGENDA 21 CENTRES 
EDUCATIUS

INSTITUT LA SERRA Q0802031E - La sostenibilitat a La Serra. 253,93 €

SOSTENIBILITAT I GESTIÓ 
ECOSISTEMES

AGENDA 21 CENTRES 
EDUCATIUS

ASSOCIACIÓ ESCOLA D  EDUCACIÓ  
ESPECIAL XALOC 

G08531428 - Per una escola respectuosa amb el Medi Ambient: 
sostenibilitat i hort escolar.

245,47 €

SOSTENIBILITAT I GESTIÓ 
ECOSISTEMES

AGENDA 21 CENTRES 
EDUCATIUS

C E E    FRANCESC BELLAPART Q5855945A - L'hort a l'abast 2.0. 245,47 €

SOSTENIBILITAT I GESTIÓ 
ECOSISTEMES

AGENDA 21 CENTRES 
EDUCATIUS

COLEGIO SAGRADA FAMILIA SABADELL R0800955G - Ampliem els espais verds. 245,47 €

SOSTENIBILITAT I GESTIÓ 
ECOSISTEMES

AGENDA 21 CENTRES 
EDUCATIUS

INSTITUCIO ESCOLAR TARRES SL B58176538 - L'entorn escolar ben net! 240,00 €

ESPORTS ACTIVITATS ESPORTIVES 
EXTRAESCOLARS

SOCIEDAD CORAL COLON G08518839 PROMOCIÓ ESPORT ESCOLAR EN HORARI NO LECTIU 
2017/18

231,05 €

SOSTENIBILITAT I GESTIÓ 
ECOSISTEMES

AGENDA 21 CENTRES 
EDUCATIUS

ESCOLA CIFUENTES Q5855084I - Gestió, manteniment i millores en l'organització de l'hort 
escolar.. . - Millora de la reducció i recollida selectiva de 
residus.. . - Millores en les zones enjardinades (preparació 
d l òl t l ió i ió l t )

228,54 €

SOSTENIBILITAT I GESTIÓ 
ECOSISTEMES

AGENDA 21 CENTRES 
EDUCATIUS

ESCOLA ESPRONCEDA Q5855695B - Jardí dels patis.. . - L'hort escolar.. . - Plantes aromàtiques.. 
. - Reciclatge de paper.

228,54 €

SOSTENIBILITAT I GESTIÓ 
ECOSISTEMES

AGENDA 21 CENTRES 
EDUCATIUS

ESCOLA SANT JULIA Q5855307D -Renovació hort escolar. 228,54 €

EDUCACIÓ ACTIVITATS EDUCATIVES 
DEL PROGRAMA CIUTAT I 
ESCOLA

ESCOLA RIBATALLADA Q5856221F Convocatòria subvencions activitats Ciutat i Escola, curs 
2017-2018 (any 2017).

225,00 €

EDUCACIÓ ACTIVITATS EDUCATIVES 
DEL PROGRAMA CIUTAT I 
ESCOLA

INSTITUT ARRAONA Q5855687I Convocatòria subvencions activitats Ciutat i Escola, curs 
2017-2018 (any 2017).

225,00 €

EDUCACIÓ ACTIVITATS EDUCATIVES 
DEL PROGRAMA CIUTAT I 
ESCOLA

INSTITUT SABADELL Q5856205I Convocatòria subvencions activitats Ciutat i Escola, curs 
2017-2018 (any 2017).

225,00 €

SOSTENIBILITAT I GESTIÓ 
ECOSISTEMES

AGENDA 21 CENTRES 
EDUCATIUS

ESCOLA AMADEU VIVES Q5855625I - Som sostenibles! Reduim el consum de paper, aigua i 
electricitat.. . - Reduim el residus.. . - L'hort al Parvulari i a 
algun curs d'Educació Primària.. . - Convivim amb les 

l t

220,07 €



SOSTENIBILITAT I GESTIÓ 
ECOSISTEMES

AGENDA 21 CENTRES 
EDUCATIUS

ESCOLA JOAN SALLARES I PLA Q5855828I - Gestió d'horts. 220,07 €

SOSTENIBILITAT I GESTIÓ 
ECOSISTEMES

AGENDA 21 CENTRES 
EDUCATIUS

ESCOLA JOAQUIM BLUME Q5855561F - L'hort escolar i el seu entorn. 220,07 €

SOSTENIBILITAT I GESTIÓ 
ECOSISTEMES

AGENDA 21 CENTRES 
EDUCATIUS

ESCOLA TALLER XALEST S C P J59172775 - De l'hort a la taula. 220,07 €

SOSTENIBILITAT I GESTIÓ 
ECOSISTEMES

AGENDA 21 CENTRES 
EDUCATIUS

ESCOLA JOAN MONTLLOR Q5855804J - Introducció de criteris ambientals en la gestió d'horts, 
jardineria i espais verds.

211,61 €

SOSTENIBILITAT I GESTIÓ 
ECOSISTEMES

AGENDA 21 CENTRES 
EDUCATIUS

ESCOLA ROUREDA Q5855334H - Sostenibilitat, la nostra prioritat.. . - Hort escolar. 211,61 €

SOSTENIBILITAT I GESTIÓ 
ECOSISTEMES

AGENDA 21 CENTRES 
EDUCATIUS

ESCOLA TERESA CLARAMUNT S0800035H - Continuitat del projecte de l'hort a l'escola.. . - Manteniment i 
cura de l'ajardinament de les diferents zones del pati.. . - 
Creació de l'ajardinament al voltant de l'olivera.. . - Inici del 

j t d' li ió d l b d d l ti d l itj

211,61 €

SOSTENIBILITAT I GESTIÓ 
ECOSISTEMES

AGENDA 21 CENTRES 
EDUCATIUS

ESCOLA MAS BOADELLA Q0801552A - L'hort escolar. 203,14 €

SOSTENIBILITAT I GESTIÓ 
ECOSISTEMES

AGENDA 21 CENTRES 
EDUCATIUS

INSTITUT RIBOT I SERRA Q5856242B - Agricultura ecològica i de proximitat. 203,14 €

CULTURA DIFUSIÓ DE LES IDEES I DE 
LA COHESIÓ SOCIAL

FUNDACIO BOSCH I CARDELLACH G58257031 Formació: El vallès, Festa i Patrimoni Cultural. Cicle de 
conferències dels centres d'estudis del Vallès.

200,00 €

ESPORTS ACTIVITATS DE PROMOCIÓ 
ESPORTIVA

CLUB GIMNASTIC CATALUNYA G61984795 ORGANITZACIÓ DEL TROFEU CLUB GIMNÀSTIC 
CATALUNYA SABADELL

200,00 €

SOSTENIBILITAT I GESTIÓ 
ECOSISTEMES

AGENDA 21 CENTRES 
EDUCATIUS

ESCOLA AGNES ARMENGOL Q5855925C - L'hort de la caseta. 194,68 €

SOSTENIBILITAT I GESTIÓ 
ECOSISTEMES

AGENDA 21 CENTRES 
EDUCATIUS

ESCOLA CATALUNYA Q5855340E - El nostre hort escolar. 194,68 €

SOSTENIBILITAT I GESTIÓ 
ECOSISTEMES

AGENDA 21 CENTRES 
EDUCATIUS

ESCOLA LA TRAMA Q0801553I - Projecte pati.. . - Espais de natura.. . - Les plantes del pati.. . 
- Hort escolar de l'AMPA.

194,68 €

SOSTENIBILITAT I GESTIÓ 
ECOSISTEMES

AGENDA 21 CENTRES 
EDUCATIUS

COL JESUS SALVADOR CARMELITAS 
TERES 

R5800060E - Verd juliverd 2.. . - Il·luminat.. . Fem paper a l'escola.. . - Per 
poder reciclar primer hem de separar.

186,22 €

SOSTENIBILITAT I GESTIÓ 
ECOSISTEMES

AGENDA 21 CENTRES 
EDUCATIUS

ESCOLA NOSTRA LLAR Q5856137D - Gestió de l'hort ecològic i vinculació amb l'alimentació 
ecològica i el consum.

186,22 €

SOSTENIBILITAT I GESTIÓ 
ECOSISTEMES

AGENDA 21 CENTRES 
EDUCATIUS

ESCOLA PAU CASALS Q5855509E - L'hort a l'escola. 177,75 €

SOSTENIBILITAT I GESTIÓ 
ECOSISTEMES

AGENDA 21 CENTRES 
EDUCATIUS

ESCOLA ALCALDE MARCET Q5855784D - Introducció dels criteris ambientals en la gestió d'horts, 
jardins i espai verd.. . - Gestió i conreu de l'hort escolar.. . - 
Recollida dels fruits de l'hort i tastet dels aliments saludables 

d ït l lti C i d l i t b ll

160,82 €



SOSTENIBILITAT I GESTIÓ 
ECOSISTEMES

AGENDA 21 CENTRES 
EDUCATIUS

ESCOLA FLORESTA Q5855374D - La gestió de residus a l'escola. 160,82 €

SOSTENIBILITAT I GESTIÓ 
ECOSISTEMES

AGENDA 21 CENTRES 
EDUCATIUS

ESCOLA CAN LLONG S0800118B - El verd és viu (hort i jardineria). 152,36 €

SOSTENIBILITAT I GESTIÓ 
ECOSISTEMES

AGENDA 21 CENTRES 
EDUCATIUS

ESCOLA VIROLET Q0801859J - Contenidors per separar els residus. 152,36 €


